
X
I A

U
KC

JA
 SZTU

K
I N

A
JN

O
W

SZEJ 
  W

A
R

SZAW
A

 G
A

LER
IA

 D
O

M
U

 AU
KCYJN

EG
O

 PO
LSW

ISS A
R

T 17 CZER
W

CA
 2014

dom aukcyjny
polswiss art

XI aukcja sztuki najnowszej
siedziba domu aukcyjnego polswiss ar t
17 czerwca 2014
19.00

DOM AUKCYJNY POLSWISS ART



dom aukcyjny polswiss ar t, ul. wiejska 20, 00-490 warszawa
22 628 13 67, 22 629 46 87, www. polswissar t. pl, galeria@polswissar t. pl

partner:

XI aukcja sztuki najnowszej
siedziba domu aukcyjnego polswiss ar t
17 czerwca 2014
19.00

wystawa przedaukcyjna
11.06 – 16.06 w godz. 11.00 – 19.00
galeria polswiss ar t, warszawa ul. wiejska 20
oraz w dniu aukcji w godz. 11.00 – 18.00
w siedzibie domu aukcyjnego polswiss ar t

Cena wywo ławcza każdej pracy 1000 z ł



2 3

Bartek Jarmoliński (ur. 1975 r.) dyplom zrealizował w 2001 r. w pracownia intermediów prof. W. Karolaka oraz pracowni rysunku i malarstwa 
prof. R. Hałat na ASP im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi. Laureat 5 nagrody na I Piotrkowskim Biennale Sztuki, Oda Art (2011); nominacji 
do nagrody na Triennale Młodego Malarstwa im. M. Michalika, Miejska Galeria Sztuki, Częstochowa (2010); wyróżnienie EXITu na 39. 
Bielskiej Jesieni, Bielsko-Biała (2009); 2 nagrody konkursu Artysta i jego dzieło kwartalnika Malarstwo Polskie, Łódź (2007). Autor wystaw 
indywidualnych: Saint M, Galeria Zero, Berlin (z Iwona Demko) (2011); COOLTOWI, Otwarta Pracownia, Kraków (2011); Saint M, Galeria Od 
Nova, Toruń (z Iwoną Demko) (2011); Santo Subito, Labolatorium, Centrum Sztuki Galeria El, Elbląg (2011); Konfl ikt jako źródło wartości, 
Rynek Sztuki, Łódź (2011); Cooltowi, Galeria Studio, Warszawa (2010); MAN-RW, CK Ryba, Łódź (2010); MAN-RW, Galeria Wozownia, 
Toruń (2010); Santo Subito, Sztukpol, Stróżówka, Łódź (2010); Dobre wszystko co dobre, Galeria przy automacie, Warszawa (2010); 
mOsobowość złożona, Domoteka, Warszawa (2009); POProgram, Galeria Stara, Łódź (2009); Dobre wszystko co dobre, Akademicki 
Ośrodek Inicjatyw Artystycznych, Łódź (2009); POProgram, Galeria Ateneum Młodych, Warszawa (2009); POProgram, Galeria Szewska 36, 
Wrocław (2009); Osobowość złożona, Rynek Sztuki, Łódź (2009); Relacje 2, Galeria Ateneum Młodych, Warszawa (2008); POProgram, 
Galeria Zero, Berlin, Germany (2008); Relacje, Galeria Raz dwa trzy Festiwalu Dialogu Czterech Kultur, Łódź (2007); Zatrzymane w czasie, 
Muzeum Regionalne, Brzeziny (2005); W lustrze, Galeria Stara, ŁDK, Łódź (2005); Młodzieniec w czerwonej czapce, Galeria J, Łódź (2005); 
Dedykacja, Galeria Dolorystów, Józefów (2004); Obrazy i rysunki, Galeria Bałucka, Łódź (2004); Rysunek, Galeria Aula, Łódź (2003); Chwile 
i miejsca, Galeria Aula, Łódź (2002); La sensabilita, Studio Działań Twórczych, Muzeum Sztuki, Łódź (2001); Noclegownia, Poleski Ośrodek 
Sztuki, Łódź (2001); Niebezpieczne związki, Muzeum Regionalne, Brzeziny (1997). Jego prace znajdują się m.in. w zbiorach: Regionalnej 
Zachęty Śląska, Katowice; BWA Galerii Bielskiej, Bielsko-Biała; Centralnego Muzeum Włókiennictwa, Łódź; Fundacji Ateneum, Warszawa.

1
BARTEK JARMOLIŃSKI
ur. 1975

FRAGILE, 2014
akryl, płótno, 80x80 cm
sygn. p.d.: B.JARMOLIŃSKI, opisany na odwrocie: B.JARMOLIŃSKI 2014



2 3

Ilona Herc (ur. 1972 r.) w latach 1993-1998 studiowała w Instytucie Sztuki Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, fi lia w Cieszynie. W 1998 
r. zrealizowała dyplom z malarstwa w pracowni prof. Z. Lisa. Od 2000 r. członek Stowarzyszenia Pastelistów Polskich. Finalistka konkursu 
„Obraz Roku” w 2003 i 2004 r. Autorka kilkunastu wystaw indywidualnych. Brała udział w ważnych przeglądach zbiorowych: III Ogólnopolskie 
Biennale Pasteli, Nowy Sącz (2000); Allergy to Grey, The Bloxham Gallery, London, Wielka Brytania (2002); I Międzynarodowe Biennale 
Pasteli, BWA, Nowy Sącz (2002); II Międzynarodowe Biennale Pasteli, BWA, Nowy Sącz (2004); III Międzynarodowe Biennale Pasteli, BWA, 
Nowy Sącz (2006); Triennale z Martwą Naturą, BWA, Sieradz (2006).

2
ILONA HERC 
ur. 1973

W WIELKIM MIEŚCIE, 2014 
olej, płótno; 50x100 cm
sygn. p.d. monogramem; opisana na odwrocie: ILONA HERC “W WIELKIM MIEŚCIE” KRAKÓW 2014



4 5

Katarzyna Zawierucha (ur. 1970 r.) jest absolwentką Wydziału Malarstwa ASP w Krakowie. Dyplom zrealizowała w pracowni prof. L. Misiaka 
w 2006 r. Autorka wystaw indywidualnych: Gdzie ja jestem, kiedy śpię?, CSW Solvay, Kraków (2007); Migrena z aurą, Alchemia, Kraków 
(2008); Źródło, Galeria Autorska B. Chromego, Kraków (2009). Uczestniczka kilkudziesięciu zbiorowych m.in: Festiwalu Polskiego Malarstwa 
Współczesnego, Zamek Książąt Pomorskich, Szczecin; Międzynarodowego Jesiennego Salonu Sztuki, BWA, Ostrowiec Świętokrzyski; 
Salonu 100-lecia ZPAP, Bunkier Sztuki, Kraków.

3
KATARZYNA ZAWIERUCHA 
ur. 1970

TATTOO, 2013 
olej, płótno, 100x90 cm
sygn. p.d.: monogramem, opisany na odwrocie: 
Katarzyna Zawierucha “Tattoo” 2013 /100/90 olej na płótnie



4 5

Viola Tycz (ur. 1973 r.) jest absolwentką Wydziału Grafi ki ASP we Wrocławiu. Stypendystka Pilar Juncosa&Joan Miro Foundation. 
Stypendystka m.in. MKiDN programu Młoda Polska. Artysta Roku 2006 w  plebiscycie magazynu ARTEON. Autorka licznych wystaw 
indywidualnych. Uczestniczyła w  prestiżowych ekspozycjach zbiorowych grafi ki. Prace w  kolekcjach m.in. Muzeum Narodowego 
w Warszawie, Muzeum Narodowego w Krakowie, Dolnośląskim Towarzystwie Zachęty Sztuk Pięknych, Ministerstwie Spraw Zagranicznych, 
Kolekcji Międzynarodowego Triennale Grafi ki w Krakowie i innych.

4
VIOLA TYCZ 
ur. 1973

MGI, 2014 
akryl, płyta HDF, 150x56,5 cm 
na odwrocie autorski certyfi kat autentyczności



6 7

Tadeusz Świniarski (ur. 1961 r.) w  latach 1983-89 studiował malarstwo w ASP we Wrocławiu. W 1989 r. uzyskał dyplom w pracownia 
malarstwa prof. K. Jarodzkiego. W latach 1989-95 studia malarstwa na w Monachium, gdzie uzyskał dyplom w pracowni prof. G. Winnera. 
Autor wystaw indywidualnych: Industriemesse, Hannover, Niemcy (1995); Neue Werke, Europa Galerie, Hannover (1996); Cebit Home, 
Hannover (1996); Grosse Winterausstellung, Europa Galerie, Hannover (1996); Europa Galerie, Hannover (1997); Wizje i pejzaże, Art 
Studio, Monachium (1999); Buergerhaus Eching, Niemcy (2001); Europa Galerie, Monachium (2001); Neue Werke, INTERIM, Monachium 
(2002); Galeria na Solnym, Wrocław (2008); Pomiędzy fi guracją a abstrakcją, Obornicki Ośrodek Kultury, Oborniki Śląskie (2011); Malarstwo 
i rzeźba, Galeria na Solnym, Wrocław (2013). Brał udział w licznych wystawach zbiorowych m.in.: Ekspresja lat 80., Sopot (1987); Droga 
i Prawda, Wrocław (1987); Co słychać?, Warszawa (1989); Shop Art, Monachium, Niemcy (1994); Gisera Walteri Tadeusz, Europa Galerie, 
Hannover, Niemcy (1995); City Shop Art, Frankfurt, Niemcy (1996); Tadeusz i Karel Fron, Leer, Niemcy (1996); Kunst am Arbeitsplatz, Europa 
Galerie, Hannover, Niemcy (1996); Tadeusz, Karel Fron, Klug, Hannover Messe (1997); Tadeusz I Karel Fron, Europa Galerie, Hannover 
(1998); Galeria Joanna Hoft, Maastricht, Holandia (2000); Atelier d”Artista, Gambassi Terme, Włochy (2001); Oblicza ekspresji, Galeria na 
Solnym, Wrocław (2004); Moderne Kunst, Neumeister Auktionshaus, Monachium (2007).

5
TADEUSZ ŚWINIARSKI 
ur. 1961

BEZ TYTUŁU, 2009 
olej, płótno, 155x130 cm
sygn. p.d.: T. Świniarski 2009, opisany 
na odwrocie: TADEUSZ ŚWINIARSKI 
2009



6 7

Rafał Bojdys (ur. 1967 r.) studiował w latach 1988-93 na Wydziale Grafi ki ASP w Krakowie, fi lia w Katowicach. Dyplom zrealizował w pracowni 
plakatu prof. T. Jury oraz w pracowni malarstwa i rysunku prof. AS. Kowalskiego. Autor wystaw indywidualnych: Centrum Kultury, Katowice 
(1992); Galeria Wzgórze, Bielsko-Biała (1994, 1995,); Galeria Sagan, Essen, Niemcy (1995); Galeria Podlaska, Biała Podlaska (1998); 
Galeria Antoniego Rząsy, Zakopane (1998); Galeria Ganek, Siemianowice Śląskie (2000); Atelier Breu, Mannheim, Niemcy (2001); Galeria 
Art & Fashion, Kraków (2001); Galeria Pro Arte, Oświęcim (2002); Galeria Fraktal, Bielsko-Biała (2003); Klub Karma, Warszawa (2003); 
Galerie Roman Schmelter, Mainz, Niemcy (2012). Uczestnik licznych wystaw zbiorowych m.in. Hasselt, Belgia (1992); Młode malarstwo 
polskie, Essen, Niemcy (1993); Kolekcja Galerii BWA w Bielsku-Białej, Wolfsburg, Niemcy (1994); Międzynarodowe Biennale Karykatury 
Antywojennej; Kragujevac, Jugosławia (1995, 2010); Galeria Sagan, Essen, Niemcy (1996); 14th Hurriyet International Cartoon Competition, 
Istambuł, Turcja (1997); 11th Dutch Cartoonfestival, Amsterdam, Holandia (1997); Salon Beskidy, Cadca, Słowacja (1998); Najgroźniejsze 
pędzle, Królikarnia, Warszawa (2000); Die farben der libe, Bitburg, Niemcy (2004); 47. Ausstellung Exposition, Prum, Niemcy (2004); Herbst 
Austellung, Mainz, Niemcy (2004, 2005); Żylina, Słowacja (2005); Aydin Dogan International Cartoon Competition, Turcja, Instambuł (2006).

6
RAFAŁ BOJDYS 
ur. 1967

MUZYKA TO CAŁY MÓJ 
ŚWIAT, 2014 
olej, płótno; 71x50 cm
sygn. p.d.: BOJDYS ‘14, opisany na 
odwrocie: RAFAŁ BOJDYS “MUZYKA 
TO CAŁY MÓJ ŚWIAT 2014 R.”



8 9

Sylwester Stabryła (ur. 1975 r.) studiował w Katedrze Sztuki Politechniki Radomskiej. Dyplom uzyskała w 2002 r. w pracowni prof. A. Gieragi. 
Aneks z grafi ki zrealizował w pracowni prof. K. Wyznera. Autor wystaw indywidualnych w Centrum Sztuki Współczesnej Solvay, Kraków 
(2012) i Galerii Sanockiej BWA, Sanok (2011). Otrzymał Grand Prix konkursu Materia Medicinalis, Materia Artifi cialis, Muzeum Farmacji 
Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum (2011). Uczestniczył w Festiwalu Polskiego Malarstwa Współczesnego, Szczecin (2012); 
Międzynarodowym Biennale Miniatury, GOPK Gaude Mater, Częstochowa (2012); Międzynarodowym Triennale Malarstwa Regionu Karpat 
Srebrny Czworokąt, Galeria BWA, Przemyśl (2012); wystawie międzynarodowej 30x30, Galeria Miejska, Reinheim, Niemcy (2012); IV 
Ogólnopolskim Konkursie im. Mariana Michalika na Obraz dla Młodych Malarzy, Częstochowa (2010).

7
SYLWESTER STABRYŁA 
ur. 1975

DZIURA W SKARPECIE, 2014 
olej, płótno, 50x70 cm
opisany na odwrocie: SYLWESTER STABRYŁA “Dziura w skarpecie” 50x70 cm olej na płótnie 2014 r.



8 9

8
MAŁGORZATA 
KORENKIEWICZ 
ur. 1968

BEZ TYTUŁU, 2007
olej, płótno, 80x100 cm
sygn. p.d.: Kore-Zen 2007, 
opisany na odwrocie: 
MAŁGORZATA KORENKIEWICZ

Małgorzata Korenkiewicz (ur.1968 r.) ukończyła ASP we Wrocławiu. Studiowała w  latach 1989-1994. Dyplom uzyskała na Wydziale 
Malarstwa pod kierunkiem prof. P. Jarodzkiego. Aneksy zrealizowała z grafi ki w pracowni sitodruku oraz w pracowni struktur wizualnych 
gdzie zajmowała się tworzeniem fi lmów krótkometrażowych. W  latach 1995-98 zajmowała się projektowaniem kostiumów. Od 2001 r. 
rzeźbi w lodzie i śniegu, otrzymując nagrody na prestiżowych międzynarodowych konkursach. Od 2008 r. zajmuje się tworzeniem wielkich 
projektów rzeźbiarskich z piasku. Autorka wystaw indywidualnych: PGS, Legnica (2010); Galeria Pod Plafonem, Wrocław (2006); Galeria 
BB, Wrocław (2005); FauxPas, Galeria Epicentrum, Jastrzębie Zdrój (2005); Faux pas, Galeria Pryzmat, Kraków (2005); Rybnickie Centrum 
Kultury, Rybnik (2003); Galeria Inny Śląsk, Tarnowskie Góry (2003); Mistyczne Igraszki, Galeria Fotografi i, Świdnica (2003); Centrum Sztuki 
Galeria El, Elbląg (1998); Centrum Sztuki Teatr Dramatyczny, Legnica (1995); Galeria Entropia, Wrocław (1993). Uczestniczka wielu wystaw 
m.in.: Art Meets Ice, Helsinki, Finlandia (2014); Międzynarodowa wystawa sztuki nowoczesnej, Ca Zanardi, Wenecja, Włochy (2013); 30. 
Międzynarodowy festiwal rzeźby w  śniegu, Valloire, Francja (2013); Nowa Sztuka Narodowa, Muzeum Sztuki Nowoczesnej, Warszawa 
(2012); Festival rzeźby w lodzie, Jelgava, Łotwa (2012); Marziart gallery, Hamburg, Niemcy (2011); Festival Rzeźby w piasku, Gdańsk (2010, 
2009, 2008) Die 1.Warnemunder Sandwelt, Warnemunde, Niemcy (2010); International Concours De Sculpture sur Neige, Valloire, Francja 
(2010); Eiszeit 7. Welcome to the jungle camp, realizacja projektu rzeźb z lodu, Rostock, Niemcy (2009, 2008, 2007, 2006, 2005); Museum 
House of Humour and Satire, Gabrovo, Bułgaria (2009); Karl’s Sandland, rzeźba w piasku, Rostock, Niemcy (2009); Internacional Concours 
De Sculpture Sur Neige, Valloire, Francja (2009); Kinkiet, Browar Mieszczański, Wrocław (2008); Dortmunder Museumsnacht Art Spanner, 
Dortmund, Niemcy (2007); Sztuka Polska, Swensk Konst & Antik, Malmo, Szwecja (2007); Angels, Marienlyst Slot Museum, Helsingor, 
Dania (2006); Drogi Twórcze, Art Fabrik, Wuppertal, Niemcy (2006); The woman’s art show, Hampshire, Anglia (2006); Międzynarodowy 
Konkurs Rzeźby w Śniegu, Harbin, Chiny (2006); Międzynarodowy Konkurs Rzeźby w Lodzie, Harbin, Chiny (2006); Ciąg dalszy,rzeźba, 
Galeria BWA Awangarda, Wrocław (2005); Artahead showroom, Bazylea, Szwajcaria (2005); The Art of Love, Galeria Oxo Tower, Londyn, 
Wielka Brytania (2005); 22eme Concours International De Sculpture Sur Neige, Valloire, Francja (2005); International Ice Sculpture Contest, 
Valloire, Francja (2005); Wilde Gallerie, Dusseldorf, Duisburg, Niemcy (2004); ciąg dalszy, Galeria BWA Awangarda, Wrocław (2004); 
Spojrzenia uwolnione, Muzeum Miejskie Arsenał, Wrocław (2004); Kiruna Snofestival, Szwecja (2004); Snow Sculpture Festival, Innichen, 
Włochy (2003, 2004, 2008); World Ice Art. Championships, Fairbanks, Alaska, USA (2001); Plastyka artystów Euro regionu Nysa, Muzeum 
Regionalne, Jawor, Gorlitz Niemcy, Turnow, Czechy (1997); Ogólnopolski Przegląd Malarstwa Młodych Promocje’ 94, Państwowa Galeria 
Sztuki, Legnica (1995).



10 11

Tomasz Mistak (ur. 1978 r.) w 2005 r. uzyskał dyplom w pracowni malarstwa prof. S. Białogłowicza w Instytucie Sztuk Pięknych Uniwersytetu 
Rzeszowskiego. Laureat Nagrody Wojewody Podkarpackiego na Triennale Malarstwa Regionu Karpat „Srebrny Czworokąt” w Przemyślu 
(2009); nominowany do nagrody 11 Biennale Plastyki Krośnieńskiej, BWA, Krosno (2010); fi nalista konkursu Obraz, Grafi ka, Rysunek, 
Rzeźba Roku organizowanego przez BWA Rzeszów (2006, 2008, 2009); fi nalista konkursu Obraz Roku 2002 organizowanego przez 
Art&Business (2003) i konkursu Inner Vision organizowanego przez Art Dea (2003). Autor wystaw indywidualnych: Luksusowe Więzienie, 
Galeria Krytyków Pokaz, Warszawa (2011); TFDprojekt, BWA Galeria Sanocka, Sanok (2009) i Bez tytułu, Klub PraCoVnia, Warszawa (2005).

9
TOMASZ MISTAK 
ur. 1978

WALL STREET, 2014 
akryl, płótno; 120x60cm 
opisany na odwrocie: – WALL STREET 
– MISTAK AKRYL 2014



10 11

Marta Frej (ur. 1973 r.) dyplom zrealizowała na ASP w Łodzi w Pracowni Malarstwa i Rysunku prof. M. Czajkowskiego w 2004 r. Tworzy 
malarstwo i  instalacje. Brała udział w ważnych konkursowych wystawa zbiorowych m.in. Bielska Jesień w Galerii BWA w Bielsko-Białej 
(2011, 2007), 2 Międzynarodowym Konkursie Malarskim Konteksty (2010), 6. Krajowej Wystawie Malarstwa Młodych we Wrocławiu, M-Łódź 
Identyfi kacja w Miejskiej Galerii Sztuki w Łodzi, Sweet in Art w Galerii Sztuki w Legnicy, 22. Festiwalu Malarstwa Współczesnego w Szczecinie 
(2008) i10. Międzynarodowym Jesiennym Salonie Sztuki „Homo Quadratus Ostroviensis. Prezentowała swoje prace na pokazach w Galerii 
Arsenał w Poznaniu i Galerii Wozownia w Toruniu.

10
MARTA FREJ 
ur. 1973

MATKA BOSKA ZIELNA, 2014 
akryl, płótno; 130x90 cm
opisany na odwrocie: MARTA FREJ 
MATKA BOSKA ZIELNA 2014



12 13

Adam Korszun (ur. 1970 r.) w latach 1992-97 studiował na warszawskiej ASP w pracowniach prof. J. Tarasina i prof. G. Zemły. Po studiach 
wrócił do rodzinnej Białej-Podlaskiej, gdzie pracował w  licznych instytucjach kultury. Ma na koncie kilkanaście wystaw indywidualnych 
m.in. Galeria Art, Warszawa; Galeria Podlaska, Biała-Podlaska, Konduktorownia, Częstochowa; Galeria Na krzywej, Warszawa; Autosfera, 
Warszawa; Galeria Promocyjna, Warszawa; Dom Chemika, Puławy; Bauhoj Molle, Grenaa, Dania; Muzeum Chagalla, Witebsk oraz 
poplenerowych wystaw zbiorowych w Baranowiczach i Brześciu, Białoruś. 

11
ADAM KORSZUN 
ur. 1970

ZAPOMNĲ , 2013 
olej, płótno, 24x30 cm
sygn. u dołu ZAPOMNĲ  AKorszun 2013, opisany na odwrocie: Korszun 2013



12 13

Anna Buczkowska (ur. 1943 r.) studiowała na Wydziale Malarstwa ASP w Warszawie. Dyplom z wyróżnieniem uzyskała w 1971 r. Stypendystka 
The Pollock – Krasner Fundation, USA (1993). Laureatka m.in. I Nagrody na Olimpĳ skim Konkursie Sztuki, Muzeum Sportu i Turystyki, 
Warszawa (1986); I nagrody wystawy Warsztat Tkacki – Kowary, BWA, Wrocław (1992); Grand Prix Królowej Fabioli, VI Międzynarodowego 
Biennale Koronki, Bruksela, Belgia (1994); wyróżnienia honorowego Galerii Miejskiej Sztuki, Częstochowa (2000); wyróżnienia honorowego 
I  Ogólnopolskiego Biennale, Trójmiasto (2001); wyróżnienia honorowego wystawy Tkanina inspirowana muzyką Moniuszki (2002); 
wyróżnienia III Biennale Malarstwa i Tkaniny Artystycznej, Trójmiasto (2005); nagrody za całokształt twórczości Starostwa Powiatowego, 
Piaseczno (2008); dyplomu uznania za wkład w  rozwój tkaniny artystycznej na 3 Międzynarodowym Festiwal Sztuki Struktury Powiązań, 
Kraków (2010). Jej prace prezentowane były na ponad 100 ekspozycjach zbiorowych. Jest autorką ponad 50 ekspozycji indywidualnych, 
z których najważniejsze to: Galeria St. Paul, Sztokholm (1974, 1978, 1982, 1985); Galeria Biblioteki Miejskiej, Kauvola, Finlandia (1975); 
Muzeum Włókiennictwa, Łódź (1976, 1994, 1997); Galeria Lowson, Geulle, Szwecja (1979); Galeria Rzeźby, Warszawa (1989); Instytut 
Kultury Polskiej, Berlin (1990); Hotel de Ville, Bruksela, Belgia (1996); Muzeum Max Berg, Heidelberg, Niemcy (1996); Galeria Belman, 
Sztokholm, Szwecja (1996); Galeria DAP, ZPAP, Warszawa (2002); Biblioteka Uniwersytecka, Warszawa (2005); Galeria Farbiarnia, Warszawa 
(2006); Galeria Lufcik, Warszawa (2007); Galeria Irydion, Warszawa (2008); Stadsmuseum, Leidschendam, Voorburg (2008); Galeria Ave, 
Konstancin-Jeziorna (2009); Ogród Botaniczny w Powsinie, Warszawa (2009, 2010, 2011); Galeria 150, Konstancin-Jeziorna (2010); Galeria 
Dzwonnica, Warszawa (2013). Jej prace znajdują się w zbiorach: Muzeum Narodowego w Warszawie; Centralnego Muzeum Włókiennictwa 
w Łodzi; Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie; CBWA w Warszawie, Nordyska Muzeum w Sztokholmie, Centrum Badań Kosmicznych 
w Warszawie, Sejmiu RP, Ratusza Miejskiego w Hranicach oraz w prywatnych kolekcjach w Polsce, Niemczech, Holandii, Anglii, USA.

12
ANNA BUCZKOWSKA 
ur. 1943

ZAPATRZENI, 2005
olej, płótno, 65x54 cm
sygn.p.d.: A.Buczkowska, opisany na 
odwrocie



14 15

Andrzej Kasprzak (ur. 1963 r.) studiował na Wydziale Grafi ki w Katowicach krakowskiej ASP. Dyplom z Medalem Rektora uzyskał w 1988 r. 
Stypendysta Śląsko-Dąbrowskiego Komitetu Kultury Niezależnej za debiut artystyczny (1988); Ministerstwa Kultury i Sztuki (1989, 1999); 
The Pollock-Krasner Foundation (1994); Międzynarodowego Centrum Grafi ki Frans Masereel Center (1994, 1995, 1996, 1997). Laureat 
wyróżnienia Polsko-Fińskiego Konkursu Marynistycznego, Gdańsk (1987); II Nagrody Polsko-Francuskiego Konkursu na plakat Printemps 
Culturel du Valenciennois, Valenciennes, Francja (1988); wyróżnienia honorowego IV Światowej Wystawy Sztuki Miniaturowej, Toronto, 
Kanada (1989); wyróżnienia I Międzynarodowego Triennale Grafi ki Małych Form, Ryga, Łotwa (1990); wyróżnienia Światowego Triennale 
Grafi ki Małych Form, Chamalieres, Francja (1991); nagrody regulaminowej IV Międzynarodowego Triennale Grafi ki, Ourense Hiszpania 
(1998); III Nagrody 10. Ogólnopolskiego Przegląd Grafi ki Studenckiej, Kraków (1985); II Nagrody I Ogólnopolskiego Biennale Grafi ki Wobec 
Wartości, Katowice (1986); wyróżnienia 11. Ogólnopolskiego Przeglądu Grafi ki Studenckiej, Kraków (1997); II Nagroda II Ogólnopolskiego 
Biennale Grafi ki Wobec Wartości, Katowice (1988); wyróżnienia Ogólnopolskiego Konkurs Malarski im. R. Pomorskiego, Katowice (1989); 
wyróżnienia 12. Ogólnopolski Konkurs Grafi czny, Łódź (1991). Autor ok. 100 wystaw indywidualnych w czoławych polskich galeriach oraz 
w Niemczech, Belgii, Dani, Holandii, Wielkiej Brytanii, Francji, Austrii, USA.

13
ANDRZEJ KASPRZAK 
ur. 1963

EVENING, 2010 
olej, akryl, płótno, 90x120 cm
sygn. ld. KASPRZAK, opisany na odwrocie: “Evening” oil, acrilic, spray paint, enamel, collage and structure gal 
A.Kasprzak Fecit 2011 120x90 cm



14 15

Andrzej Głuszek (ur. 1956 r.) w  latach 1977-1982 studiował w PWSSP we Wrocławiu. Dyplom z malarstwa uzyskał w pracowni prof. K. 
Jarodzkiego. Laureat wyróżnienia na Salonie Zimowym w Radomiu (1985); nagrody publiczności na wystawie Droga i Prawda we Wrocławiu 
(1997); nagrody Wojewody Wrocławskiego oraz Polskiego Radia na Dolnośląskiej Wystawie Sztuki we Wrocław (2004). Autor wystaw 
indywidualnych: Galeria Na Solnym, Wrocław (1986); Adrian’s Galerie, Memmingen (1987); Galeria BWA, Wrocław (1992); Yoon&Teo 
Galerie, Monachium (1993); Brunners Galerie, Garnisch Parten Kirschen (1993); Ultramalerei, Kolonia (1993); Pro Arte Galeria, Zielona Góra 
(2003); Enthusiastic, Wrocław (2014). Uczestniczył m.in. w Festiwalu Malarstwa Współczesnego w Szczecinie; Biennale Malarstwa Bielska 
Jesień w Bielsko-Białej i Międzynarodowym Jesiennym Salonie Sztuki w Ostrowie Świętokrzyskim.

14
ANDRZEJ GŁUSZEK 
ur. 1956

SZÓSTY ZMYSŁ, 2013
olej, płótno; 90x130 cm
sygn. p.d. monogramem i datowany 2013; opisany na odwrocie: andrzej głuszek 2013 r.



16 17

Ewa Miazek (ur. 1952 r.) w latach 1971-1976 studiowała na Wydziale Malarstwa ASP w Warszawie. W 1976 r. otrzymała dyplom w pracowni 
prof. S. Gierowskiego. W latach 1976-78 studiowała w podyplomowym studium scenografi i u prof. J. Szajny. Dyplom otrzymała w 1978 r. 
W  latach 1999-2005 pełniła funkcję prezesa Okręgu Warszawskiego ZPAP. Obecnie kontynuuje pracę jako niezależny kurator w ramach 
stowarzyszenia Kampania Artystyczna, którego jest prezesem. Ma na koncie liczne krajowe wystawy indywidualne, także ekspozycje 
w Holandii, Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Mongolii, Szwajcarii i na Litwie. Brała udział w wielu wystawach zbiorowych oraz międzynarodowych 
festiwalach. 

15
EWA MIAZEK 
ur. 1952

PASAŻEROWIE, 2014
olej, akryl, płótno, 100x150 cm
sygn. p.d. Ewa Miazek, opisany na odwrocie: EWA MIAZEK/PASAŻEROWIE 2014 OLEJ/AKRYL/ 100X150 CM



16 17

Iwona Ostrowska (ur. 1962 r.) studiowała na Wydziale Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Uzyskała dyplom z malarstwa w pracowni prof. M. 
Wiśniewskiego. Ma na koncie kilkanaście wystaw indywidualnych i udział w  licznych prezentacjach zbiorowych oraz festiwalach sztuki 
w Rzymie (Włochy), Turcja, Bruksela (Belgia), Niemcy, Gruzja, Grecja, Monastir (Tunezja). Jest uczestnikiem plenerów międzynarodowych 
i sympozjów twórczych.

16
IWONA OSTROWSKA 
ur. 1962

GŁOWA W CHMURACH, 2014
olej, płótno, 60x60 cm
sygn. p.d: JST, opisany na odwrocie



18 19

Urszula Wilk (ur. 1959 r.) jest absolwentką ASP we Wrocławiu. Dyplom z wyróżnieniem w 1986 r. zrealizowała w pracowni prof. Z. Karpińskiego. 
Stypendystka Ministra Kultury i Sztuki (1987, 1988, 2012) i The Pollock-Krasner Foundation (1995). W 1989 r. wyróżniona Nagrodą Główną 
na I Pokonkursowej Wystawie Malarstwa im. E. Gepperta. Ma w dorobku ponad 25 wystaw indywidualnych oraz udział w kilkudziesięciu 
wystawach zbiorowych w Polsce i na świecie m.in.: Galeria w Pasaż u, Wrocław (1987); Galeria BWA, Wrocław (1989, 1991); Galeria na 
Odwachu, Wrocław (1992); Mały Salon BWA, Nowy Są cz (1993); Galeria Wzgó rze Zamkowe, Lubin (1993); Galeria Gojowy, Krefeld, Niemcy 
(1994); Galeria M, Oborniki Ś lą skie (1994); Galeria Brama, Warszawa (1995); Smyke Galery, Archus, Dania (1995); Galeria Skalna, Strzelin 
(1995); Altes Amstgericht, Peterschagen, Niemcy (1996); Galeria na Odwachu, Wrocław (1996); Zamek Ksią ż ą t Brzeskich, Brzeg (1996); 
Galeria EL, Elblą g (1996); Galeria BWA, Nowy Są cz (1997); Pań stwowa Galeria Sztuki, Legnica (1997); Bałtycka Galeria Sztuki, Ustka 
(1999); Galerie 40, Wiesbaden, Niemcy (2001); Galerie Dominigue Lang; Luxemburg (2005); Galerie Drei Eichen, Emern, Niemcy (2008); 
Galerie Avec, Bordeaux, Francja (2008); Koś cielak Gallery, Wrocław (2009); Polnar Galeria, Opole (2010); Galeria Skalna, Strzelin (2011); 
Linie, Shangyuan Art Muzeum, Pekin; Chiny (2012); Zdumiewają ca rozrzutnoś ć  natury w posługiwaniu się  błę kitem, Muzeum Miejskie 
Wrocławia (2013); Sonata na 4 pokoje i BŁĘ KIT, Galeria Sztuki Najnowszej, Gorzó w Wielkopolski (2013); Linie, Port Lotniczy, Wrocław 
(2013); Niewysłane listy z Pekinu, Entropia, Wrocław (2013).

17
URSZULA WILK 
ur. 1959

BEZ TYTUŁU Z CYKLU HORYZONTY, 2014 
płó tno, olej, 90x80 cm
sygn. l.d.: Wilk 2014, opisany na odwrocie: URSZULA WILK olej werniks z cyklu “HORYZONTY”



18 19

Andrzej Folfas (ur. 1947 r.) w  latach 1963-67 uczęszczał do LP im. A. Kenara w Zakopanem, które ukończył pod opieką profesorów: 
W. Hasiora, T. Brzozowskiego i  A. Rząsy. Następnie ukończył studia na ASP w  Krakowie na wydziale Architektury Wnętrz u  prof.: J. 
Ząbkowskiego, T. Kutermaka, B. Brauna, M.Sigmunda. Odznaczony przez Ministra Kultury Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz wyróżnieniem 
Miasta Krakowa jako zasłużony działacz kultury i sztuki. Jego obrazy znajdują się w Muzeum Narodowym i Muzeum Historycznym Miasta 
Krakowa oraz kolekcjach prywatnych. Brał udział w licznych wystawach w Niemczech, Francji, Szwecji i Austrii. Przez lata współpracował 
z Dominik Rostworowski Gallery w Krakowie, aż do jej zamknięcia w 2012 r.

18
ANDRZEJ FOLFAS 
ur. 1947

NUDE BLUE, 2004 
olej, płótno, 100x100 cm
sygn. l.d.: Folfas 2004



20 21

Sylwia Górak (ur. 1979 r.) ukończyła ASP w Poznaniu na Wydziale Malarstwa, Grafi ki i Rzeźby w 2001 r., uzyskując dyplom z  rysunku 
i performance w pracowni prof. J. Kozłowskiego. Stypendystka m.in. ProHelvetia (2006), CECArtsLink (2008), Landeshauptstadt Kulturamt 
(2010). W 1998 r. szkoliła glos w Laboratorium Głosu – Autorskiej Szkole Wokalnej prof. O. Szwajgier w Krakowie. Brała udział w licznych 
wystawach w USA, Londynie, Szwajcarii, Niemczech, Japonii. Jest jedną z  laureatek Biennale Sztuki Młodych Rybie Oko 5. W 2001 r. 
uczestniczyła w koncercie The Paderewski Festival Singers w nowojorskiej Carnegie Hall, śpiewając sopranem. 

19
SYLWIA GÓRAK 
ur. 1979

THE MAGIC OF CREATION, 2013 
olej, płótno, 100x97 cm
opisany na odwrocie: SYLWIA GÓRAK THE MAGIC OF CREATION



20 21

Grzegorz Skrzypek (ur. 1970 r.) jest absolwentem ASP w Krakowie. Dyplom z malarstwa sztalugowego uzyskał w pracowni prof. Wł. Kunza, 
a aneks z rysunku w pracowni prof. Sł. Karpowicza. Członek dąbrowskiej grupy artystycznej Gołonóg. Autor wystaw indywidualnych: Grotta 
Noble, Kraków (1996); Rysunek i malarstwo, Galeria Na Pięterku,  Miejski Ośrodek Sztuki, Kraków (1997); Pastele, Galeria Mały Salon, 
Sosnowiec (1997); Malarstwo, Pałac Sztuki, Dąbrowa Górnicza (1999); Malarstwo, Pałac Sztuki, Dąbrowa Górnicza (2001); Pastele, Miejski 
Ośrodek Pracy Twórczej, Dabrowa Górnicza (2012); Malarstwo, Galeria BWA, Olkusz (2013); Koniostwory, Galeria Teatru St. Wyspiańskiego, 
Katowice (2014); Koniostwory, Galeria MM Centrum Sztuki, Chorzów (2014). Uczestnik licznych wystaw zbiorowych m.in. Galeria Sztuki 
Japońskiej, Kraków (1992); Galeria Nora, Kraków (1992);Światowa Wystawa Prac Studentów Wyższych Uczelni Plastycznych, Maastricht, 
Holandia (1993); Pejzaż w malarstwie współczesnym, Pałac Sztuki, Kraków (1993, 1995); Nowi członkowie ZPAP, Galeria Pryzmat, Kraków 
(1996); Konfrontacje najmłodszych artystów krakowskich, BWA, Myślenice (1996); Promocje’96, BWA, Legnica (1996); Człowiek i życie, 
BWA, Rybnik (1997); Plener miejski’99, Muzeum Miejskie, Sosnowiec (1999); Artykulacje: Wystawa Pedagogów Dąbrowskiego  LSP, BWA, 
Sosnowiec (1999); Triennale z martwą naturą, BWA, Sieradz (2000); Gołonóg u stóp Hasiora, Galeria Hasiora, Zakopane (2007); Wystawa 
prac wykładowców ZSP, Muzeum Miejskie Sztygarka, Dąbrowa Górnicza (2008); Wystawa prac wykładowców ZSP, Miejski Ośrodek Kultury, 
Zawiercie (2009); Wystawa prac wykładowców ZSP, Galeria Sztuki Odeon, Czeladź (2009); Animals II Triennale Malarstwa, Centrum Kultury, 
Chorzów (2011); Kontrasty, Galeria Na Strychu, Dąbrowa Górnicza (2011 ); Galeria Ośrodka Kultury Papiernik, Klucze (2013); Galeria Sztuki 
Dom Polonii, Kraków (2013).

20
GRZEGORZ SKRZYPEK 
ur. 1970

KONIOSTWORY 
Z JAROSZOWCA, 2013
olej, płótno, 50x60 cm
sygn. u dołu SKRZYPEK 2013, 
opisany na odwrocie: GRZEGORZ 
SKRZYPEK “KONIOSTWORY 
Z JAROSZOWCA” 2013 OLEJ 
PŁÓTNO 50x60



22 23

Stanisław Ryszard Kortyka (ur. 1943 r.) studiował na ASP we Wrocławiu. Dyplom z wyróżnieniem z malarstwa i projektowania malarstwa 
w architekturze zrealizował w pracowniach prof. Z. Karpińskiego i prof. A. Mazurkiewicza w 1969 r. Jest profesorem, prowadzi dyplomującą 
pracownię malarstwa w ASP we Wrocławiu i w Instytucie Sztuk Wizualnych na Wydziale Artystycznym Uniwersytetu Zielonogórskiego. Laureat 
m.in.: Nagrody Głównej Prezydenta Miasta Wrocławia w Dolnośląskich Wystawach Sztuki (2004) i Nagrody Prezydenta Miasta Szczecina 
na XXI Festiwalu Polskiego Malarstwa Współczesnego (2006). Brał udział w ponad 130 wystawach zbiorowych krajowych i zagranicznych. 
Malarstwo i  rysunek prezentował na 26 wystawach indywidualnych w kraju i zagranicą. Wybrane wystawy indywidualne z ostatnich lat: 
Bezkresny horyzont, Muzeum Architektury, Wrocław (2007); Czas kamieni – czas odlotów, Galeria Sztuki Współczesnej, Galeria BWA, 
Sandomierz (2008); Malarstwo, XXII Festiwalowi Polskiego Malarstwa Współczesnego, Galeria XIII Muz, Szczecin (2008); Malarstwo, Galeria 
Na wprost, Iława (2012). Wybrane wystawy zbiorowe po 2000 r.: Sztuka dwóch czasów: Około 1900 i O nas dzisiaj, Muzeum Narodowe, 
Gdańsk (1999/2000); Pamięć i uczestnictwo, wystawa na Jubileusz Sierpnia 80 i Solidarności, Muzeum Narodowe, Gdańsk (2005); Terra 
in-cognita. Polscy malarze współcześni, Magdeburg, Bonn, Berlin (2006); XXI Festiwal Polskiego Malarstwa Współczesnego, Szczecin 
(2006); Malarstwo i rzeźba ASP we Wrocławiu, Pałac Sztuki, Kraków (2008); Jurorzy XXIII Festiwalu Polskiego Malarstwa Współczesnego, 
Galeria w&b, Szczecin (2010); Struktura Rzeczy, Struktura Emocji, Struktura, Galeria Stary Browar, Poznań i Galeria Miejska BWA, Bydgoszcz 
(2010); Po setce, Wystawy Jubileuszowe 100-lecia ZPAP, Galeria Sztuki Współczesnej BWA, Wrocław (2011); Nowe otwarcie, Galeria 
ZPAP, Warszawa (2012); Przestrzeń pomiędzy nami”, Kunsthaus, Wiesbaden (2012); 9 Triennale Małych Form Malarskich, Galeria Sztuki 
Wozownia, Toruń (2013).

21
STANISŁAW KORTYKA 
ur. 1943

TAJEMNICA KAMIENNEGO KRĘGU, 2014 
olej, płótno, 60x60 cm
sygn. p.d.: St. Kortyka 2014, opisany na odwrocie: Stanisław Ryszard KORTYKA “Tajemnica kamiennego kręgu” 2014 olej 60x60



22 23

Beata Murawska (ur. 1963 r.) studiowała na warszawskiej ASP. na Wydziale Malarstwa w  pracowni prof. S. Gierowskiego. Dyplom 
z wyróżnieniem zrealizwała na Wydziale Malarstwa w pracowni prof. S. Gerowskiego w 1988 r., a aneks z grafi ki warsztatowej w pracowni 
prof. H. Chrostowskiej. Autorka wystaw indywidualnych m.in. Galerii Dziekanka, Warszawa; Galerii Piotra Nowickiego, Warszawa; Galerii 
Pryzmat, Kraków; Galerii Fabriken, Szwecja; Galerii ART, Warszawa; Galerii Espece Degre Art, Luxemburg, Galerii Rathhaus-Neue Wulsmdorf, 
Niemcy; Galerii East Art, Berlin; Galeria A. i J. Iwaszkiewiczów, Stawisko; Galerii Karowa, Warszawa; Galerii Avec-Bordeaux, Francja; Galerii 
Promocyjnej, Warszawa; Galerie de Zon,Lisse, Holandia. W  latach 2010 i 2012 prezentowała swoje prace w Polskiej Radzie Biznesu 
w Pałacu Sobańskich w Warszawie. Jej prace znajduja się w zbiorach prywatnych znajdują się m.in. w Polsce, Francji, Holandii, Hong-
Kongu, Niemczech, Szwecji, Danii, USA, Kanadzie, Korei Pd., Austrii, Nowej Zelandii i Wielkiej Brytanii. 

22
BEATA MURAWSKA 
ur. 1963

MIŁEGO DNIA, 2014
olej, płótno, 60x60 cm
sygn p.d.: Beata Murawska, opisany na odwrocie



24 25

Jolanta Johnsson (ur. 1955 r.) studiowała na Wydziale Grafi ki ASP w Warszawie u  prof. H. Chrostowskiej, prof. R. Strenta, prof. J. 
Tchórzewskiego. Dyplom pod kierunkiem prof. R. Strenta obroniła w 1990 r. Autorka wystaw indywidualnych: Nässjö, Szwecja (1988); 
Sztokholm, Szwecja (1989), Warszawa (wielokrotnie od 1993, ostatnio w Galerii van Golik w 2010), Essen, Niemcy (1994), Poznań (1998), 
Kraków (2007). Wielokrotnie uczestniczyła w wystawach zbiorowych w  kraju i  za granicą, m.in.: Międzynarodowym Triennale Grafi ki, 
Kraków (1991), I Międzynarodowym Biennale Grafi ki, Maastricht (1992), Człowiek w obrazie, Xylon Museum, Niemcy (1997), Artystka i jej 
światopogląd, USA (1998).

23
JOLANTA JOHNSSON
ur. 1955

ODBICIE CZERWONE, 2010
olej na płótnie, 73x110 cm
sygn. p.d. Johnsson 2010



24 25

Michał Jędrczak (ur. 1955 r.) studiowała na warszawskiej ASP w latach 1974–79, doktorat uzyskał 2005 r. Obecnie wykłada na macierzystej 
uczelni. Autor 8 wystaw indywidualnych, uczestnik ponad 20 ekspozycji zbiorowych. Zajmuje się także projektowanie grafi ki użytkowej.

24
MICHAŁ JĘDRCZAK 
ur. 1955

BEZ TYTUŁU (Z GÓRY), 2011 
olej, płótno, 110x150 cm
opisany na odwrocie: MJĘDRCZAK 2011 bez tytułu Z GÓRY



26 27

Grzegorz Śmigielski (ur. 1960 r.) studiował na Wydziale Grafi ki PWSSP w Poznaniu i na warszawskiej ASP w pracowniach prof. J. Sienickiego, 
prof. L. Maciąga, prof. M. Sapetto i prof. H. Chrostowskiej. Dyplom uzyskał w 1986 r. w pracowni prof. L. Maciąga. Autor wystaw wystw 
indywidualnych: Galeria Krzysztofa Wojtarowicza, PLL LOT Warszawa (1987); Galeria Abakus, Warszawa (1993); Muzeum Iwaszkiewiczów, 
Stawisko (1995); Galeria Bauman, Warszawa (1998); Galeria Test, Warszawa (1999); Galeria Promocyjna, Warszawa (2000); Galeria Logo, 
Łomża (2001); Stowarzyszenie Pracownie Twórcze Lubelska, Warszawa (2005); Radio Zet, Warszawa (2003); Stacja Nowa Gdynia, Łódź 
(2004); Galeria Recamiere, Warszawa (2008); Pałacyk Kasyno, Podkowa Leśna (2009); Soho Factory, Transatlantyk, Warszawa (2010). Brał 
udział w istotnych wystawa zbiorowych m.in.: Woodmere Art Museum, Philadelphia, USA (1985); Instytut Polski, Sztokholm, Szwecja (2005); 
Instytut Polski, Berlin, Niemcy (2005); Galerie im Hofgut, Reinheim, Niemcy (2008); Galeria Brantebjerg, Dania (2010).

25
GRZEGORZ ŚMIGIELSKI 
ur. 1960

CB 1300, 2011
olej, płótno, 116x89 cm 
sygn. p.d.: G.Śmigielski, opisany na odwrocie



26 27

Aleksander Roszkowski (ur. 1961 r.) w  1985 r. ukończył warszawską ASP, gdzie studiował pod kierunkiem prof. J. Siennickiego 
i Z. Gostomskiego. Autor 25 wystaw indywidualnych m.in.: Andre Zarre Gallery, Nowy Jork, USA; Galerie Light, Berlin, Niemcy; Gallery 
Futaba, Nagoya, Japonia; Galerie Brantebjergen, Nakke, Dania; Galerie Bram, Bramslev Bakker, Dania.

26
ALEKSANDER ROSZKOWSKI 
ur. 1961

PEJZAŻ, 2014 
olej, płótno, 70x100 cm
sygn. p.d. AR



28 29

Tadeusz L. Serafi n (ur. 1953 r.) w 1978 r. ukończył Wydział Malarstwa ASP w Warszawie. Dyplom zrealizował w procowni prof. J. Sienickiego. 
Autor wystaw indywidulanych m.in. Galeria DAP 3, Warszawa (2013); Galeria van Golik, Warszawa (2011, 2009); Galeria Arka, Warszawa 
(1992); Galeria Bazart, Poznań (1988); Galeria Praska, Warszawa (1986, 1989).

27
LESZEK TADEUSZ SERAFIN 
ur. 1953

XIX, 2010 
akryl, pastele olejne, kredki, ołówek, płyta, 60x80 cm
sygn. p.d. LTS\’10/XIX, opisany na odwrocie



28 29

Jan Wojciech Malik (ur. 1951 r.) studiował malarstwo na Uniwersytecie Artystycznym (dawniej PWSSP) w Poznaniu w  latach 1969-75 
w pracowniach prof. T. Brzozowskiego, prof. St. Teisseyre’a, prof. J. Berdyszaka oraz prof. A. Kurzawskiego i prof. A.Jeziorkowskiego. 
Członek ruchu Ekoart od 1978 r. Wielokrotny stypendysta Ministra Kultury. Laureat nagrody Ministra Kultury i Sztuki dla Młodego Twórcy na 
Festiwalu Polskiego Malarstwa Współczesnego w Szczecinie (1978) i III nagrody w (1998). Laureat Srebrnego Medalu i Nagrody Przyjaźni 
i Pokoju na II Biennale Sztuki Europa-Azja w Ankarze (Turcja, 1988). Ma na koncie 24 wystawy indywidualne malarstwa. Brał udział w ponad 
150 wystawach zbiorowych. Prace w kolekcjach Muzeum Narodowego w Poznaniu i Szczecinie oraz kolekcjach prywatnych.

28
JAN WOJCIECH MALIK 
ur. 1951

NA LINII STARTU, 2013 
akryl, płyta, 80x100 cm
sygn. p.d. j.w.malik 2013, opisany na odwrocie: JAN WOJCIECH MALIK “NA LINII STARTU” akryl na panelu 80x100 cm



30 31

Małgorzata Maćkowiak (ur. 1964) ukończyła wrocławską ASP w 1991 r. Ma na koncie 20 wystaw indywidualnych, brała udział w ponad 
30 ekspozycjach zbiorowych. Stypendystka The Digswell Arts Trust, Welwyn Garden City and Stevenage, Herst (1995). Laueratka 
Nagrody Prezydenta Miasta Legnicy na XXI Wystawie Plastyki Zagłębia Miedziowego, Państwowa Galeria Sztuki, Legnica (1995), Nagrody 
Prezydenta Miasta Jawora w XXIII Wystawie Plastyki Zagłębia Miedziowego, Galeria Sztuki w Legnicy (1999), Nagrody Prezydenta Głogowa 
w Przeglądzie Plastyki Głogowskiej, Muzeum Archeologiczno-Historyczne, Głogów (2000), Wyróżnienia w XXIV Wystawie Plastyki Zagłębia 
Miedziowego, Galeria Sztuki w Legnicy (2001).

29
MAŁGORZATA MAĆKOWIAK 
ur. 1964

BEZ TYTUŁU, 2013 
olej, płó tno, 50x70 cm
sygn. p.d. M.Z. MAĆKOWIAK, opisany na odwrocie: MAŁGORZATA ZOFIA 
MAĆKOWIAK KRAKÓW 2013



30 31
30
MONIKA DĘTKOŚ
ur. 1974

ZIELONA WYSPA, 2014
akryl, płótno, 90x90 cm
sygn. p.d.: M. Dętkoś, opisany na odwrocie: Monika Dętkoś, 90x90, 2014, Zielona wyspa

Monika Dętkoś (ur. 1974 r.) jest absolwentką Wydziału Malarstwa ASP w Gdańsku. Dyplom uzyskała w 2001 r. w pracowni malarstwa prof. 
K. Bereżnickiego oraz w pracowni grafi ki warsztatowej u prof. Cz. Tumielewicza. Finalistka konkursu Obraz Roku miesięcznika Art&Business 
(2004), wyróżniona w Międzynarodowym Konkursie Malarskim Obraz Przestrzeni Publicznej, CK Zamek, Poznań (2009), laureatka Nagrody 
Miasta Rzym – Diploma di Merito (2009). Autorka licznych wystaw indywidualnych. Brała udział w kilkudziesięciu wystawa zbiorowych, 
ostatnio m.in. w ekspozycji 100+1 Pięknych Obrazów, Galeria DAP, Warszawa (2011).



32 3331
JOANNA PAWLIK 
ur. 1974

SIOSTRA MOJEGO SYNA, 2006 
olej, płótno; 70x90 cm
opisany na odwrocie: JOANNA PAWLIK “SIOSTRA MOJEGO SYNA/SISTER OF MY SON” 1, 2006

Joanna Pawlik (ur. 1974) ukończyła studia na Wydziale Malarstwa ASP w Krakowie. Dyplom w pracowni prof. L. Misiaka zrealizowała w 1999 
r. Laureatka nagród, wyróżnień oraz stypendiów, m.in.: Lexmark European Award (2003); wyróżnienia na 37. Biennale Bielska Jesień (2005), 
Nagrody Głównej Biennale Sztuki Młodych Rybie Oko 5 (2008); polskiego fi nału Henkel Art Award (2009). 
Autorka wystaw indywidualnych: Ekonomia utraty, Galleri 69 Oslo, Norwegia (2011); Balans, Bunkier Sztuki, Kraków (2010); Teraz serca 
mam dwa, Delikatesy, Kraków (2009); Spacer, Czarna Galeria, Warszawa (2009); Wszystko cieknie (z Bartkiem Materką), Czarna Galeria, 
Warszawa (2007); Bez śladu, Otwarta Pracownia, Kraków (2006); Względnie przestronne, Galeria Nova, Kraków (2004); 
Outdoors, Galleri Tamara, Oslo, Norwegia (2000). Uczestniczka licznych wystaw zbiorowych m.in.: Disabled By Normality, DOX Art 
Contemporary Center, Praga, Czechy (2013): Dzień jest za krótki – kilka opowieści autobiografi cznych, Muzeum Współczesne, Wrocław 
(2013); Tribute to Moda Polska, Lookout Gallery, Warszawa (2013); Skąd możesz wiedzieć, co robisz, gdy śpisz?, Bunkier Sztuki, Kraków 
(2012); Recommended by..., Fotogalerie Wien WUK, Month of Photography, Wiedeń, Austria (2012); Sexy, Ex Teresa Arte Actual Museum, 
Mexico City, Meksyk (2011); New Screen New Castle, New Castle, Wielka Brytania (2011); 14 Media Art Biennale WRO 2011 Alternative 
Now, Wrocław (2011); Simple Living, Center and Gallery P74, Ljubljana, Słowenia (2010); Charm Of Harm, Bregenz, Austria (2010); Jeune 
Création Européenne, Montrouge, Francja (2009); Portret własny, prace z kolekcji Piotra Bazylki i Krzysztofa Masiewicza, CSW Zamek 
Ujazdowski, Warszawa (2008); Oslo Screen Festival, Oslo, Norwegia (2008); Rybie Oko 5, Bałtycka Galeria Sztuki, Słupsk (2008); Pod 
zamkniętymi powiekami, Czarna Galeria, Warszawa (2008); Złudzenie widzenia, Fabryka Schindlera, Kraków (2006); Wiedźma Ple Ple, 
Glaeria Dla Toruń/ Galeria Klimy Bocheńskiej, Warszawa (2006); Polish Art Am Main, Frankfurt (Niemcy) (2006); Bielska Jesień 2005, BWA 
Bielsko Biała (2005); Biennale Młodej Sztuki Europejskiej Supermarket Sztuki – Toleruj mnie!, DAP, Warszawa (2005). Jej prace znajdują 
się w kolekcjach prywatnych i publicznych, m.in. w kolekcji Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie (MOCAK), kolekcji Bunkra Sztuki 
w Krakowie, kolekcji Piotra Bazylki.



32 33

Aqualo Aqualoopa /Igor Chołda/ (ur. 1978 r.) ilustrator, projektant, animator i artysta streetartowy. Absolwent UW Wydziału Filozofi i i Łódzkiej 
Szkoły Filmowej. Głównie znany jako autor murali. Tworzy i współtworzy reklamy, teledyski i krótkie animacje. Autor wystawy indywidualnej 
wideo i malarstwa “Infection” w Galerii 3678 “U Artystów” (2011). Laureat pierwszej nagrody w konkursie na mural Levi’s “Go Forth” (2011), 
pierwszej nagrody w konkursie na mural poświęcony Marii Curie-Skłodowskiej, zrealizowany na dziedzińvcu metro Centrum w Warszawie 
(2011) oraz pierwszej nagrody na mural Integracja Uskrzydla w Środowiskowym Dom Samopomocy „Pod Skrzydłami” w Warszawie (2011) 
oraz Energetyczne Centrum Kultury w ECK & Sosnowiec City w Sosnowcu (2011). Uczestnik festiwalu Street Art Doping 2011.

32
AQUALOOPA 
ur. 1978

WESTERN, 2014
akryl, płótno, 120x100 cm
opisany na odwrocie: Aqualoopa /Igor Chołda/”Western”/Akryl/2014



34 35

Grzegorz L. Piotrowski (ur. 1976 r.) jest absolwentem Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu. Dyplom w pracownia prof. Piotra C. Kowalskiego 
zrealizował na Wydziale Malarstwa w 2004 r. uzyskując wyróżnienie. Trzykrotny stypendysta Prezydenta Miasta Gorzowa (2000, 2001, 2002). 
Autor wystaw indywidualnych: Galeria Dialog, Kostrzyn n/O  (2000); Galeria Azyl Art, Gorzów Wlkp. (2000); Galeria Na Polskiej, Poznań 
(2001); Muzeum Spichlerz, Gorzów Wlkp. (2002); Galeria Dialog, Kostrzyn n/O  (2003), Galeria Farbiarnia na Pięknej, Warszawa (2006, 
2009); Galeria Krakauer Haus, Norymberga, Niemcy (2007).

33
GRZEGORZ L. PIOTROWSKI 
ur. 1976

CZERWONA, 2013
akryl, płótno, 90x80 cm
opisany na odwrocie: GRZEGORZ PIOTROWSKI “CZERWONA” 2013 90x80 cm



34 35

Grzegorz J. Issaieff (ur. 1953 r.) jest samoukiem. Zajmuje się malarstwem i  rysunkiem, jest także literatem. Związany ze środowiskiem 
łódzkim. Ma na koncie kilka wystaw indywidualnych, głównie w Łodzi i Warszawie. Uczestniczył w wystawach zbiorowych w Polsce, Finlandii 
i we Włoszech. Tworzy kompozycje inspirowane własnymi przemyśleniami fi lozofi czno-religĳ nymi. Bazują one na uproszczonych znakach 
i ideogramach, a także stylizowanej postaci ludzkiej. 

34
GRZEGORZ J. ISSAIEFF 
ur. 1953

A.R.C.H.E. – TANIEC, 2014
olej, płótno, 3x100x50 cm (tryptyk)
opisany na odwrocie (na każdym egzemplarzu): A.R. C.H.E. – TANIEC J.G. Issaieff- Krociński, A.D. 2014 (tryptyk)



36 37

Wanda Badowska-Twarowska (ur. 1950 r.) w latach 1972-77 studiowała na Wydziale Grafi ki ASP w Warszawie. Jest wieloletnim członkiem 
ZPAP oraz Międzynarodowego Stowarzyszenia Malarzy i Rzeźbiarzy Tańca APSDE. Współzałożyciela grupy Artinterference, Koła Miłośników 
Sztuki Tańca i Baletu, założycielka Grupy Twórczej Art Vvisual Dance. Ma na koncie 41 wystaw indywidualnych i ponad 80 zbiorowych, 
z których ważniejsze to: wystawa towarzysząca Festiwalowi Wagnerowskiemu, Bayreuth, Niemcy (1978); 3. Międzynarodowe Biennale 
Rysunku, Cleveland, Wielka Brytania (1979); 8. Międzynarodowe Triennale Grafi ki Kolorowej, Greenchen, Szwajcaria (1980); 35 lat ZPAP, 
Zachęta, Warszawa (1980); Grafi ka Warszawska 1998, Urząd Wojewódzki, Warszawa (1999); wystawy towarzyszące Lądeckiemu Latu 
Baletowemu, Lądek Zdrój (2002, 2003); Wystawa Jubileuszowa, Galeria BWA, Ostrowiec Świętokrzyski (2005); XIV Biennale APSDE, Lerida, 
Hiszpania (2006); Polscy Artyści Plastycy – dzieciom, Nowy Jork, USA (2006); Taniec i ruch, Galeria Lufcik DAP, Warszawa (2008); Galeria 
Gostinnyj Dwor, Centrum Śpiewu Operowego Galiny Wiszniewskiej, Ambasada Polska, Moskwa (2008); XV Biennale APSDE, Paryż, Francja 
(2009); Interferencje, Galeria DAP, Warszawa (2011); Nowe otwarcie. Wystawa w stulecie ZPAP, Galeria DAP, Warszawa (2012); Młodzi 
sztuką, Galeria DAP 3, Warszawa (2012); Symfonia, Galeria DAP 1, Warszawa (2012); XVIIe Biennale APSDE, Paryż, Francja (2012); Między 
Niemnem a Wisłą, Dom Polski, Wilno (2012); Kair, Galeria Opery (2012); Opera Śląska, Bytom (2002, 2005, 2013).

35
WANDA BADOWSKA-TWAROWSKA 
ur. 1950

ANNA KARENINA/B.AIFMAN, 2011
akryl, płótno, 100x140 cm
sygn..d.: Wanda Badowska Twarowska 2011, opisany na odwrocie: WANDA BADOWSKA TWAROWSKA ANNA 
KARENINA/ B.Aifman 2011 akryl 100x140



36 37

Rafał Chojnowski (ur. 1966 r.) studia ukoń czył na wrocławskiej PWSSP na Wydziale Malarstwa w  pracowniach prof. A. Klimczaka-
Dobrzanieckiego i prof. K. Jarodzkiego. Uczestnik wystaw: Miasto, Eva Jekel Gallery, Londyn, Wielka Brytania (1991); Obrazy, PWSSP, 
Wrocław (1995); Survival 3. Przeglą d sztuki w ekstremalnie trudnych warunkach, Wrocław (2005); Tridem, Dom Edyty Stein, Wrocław (2005), 
Nauka Jazdy, Galeria na Solnym, Wrocław (2005); Galeria na Pradze, Warszawa (2007); Miejsca Publiczne, TKS, Wrocław (2010); Stille 
Nature, Soho Factory, Warszawa (2013); Makrobiologia i inne obrazy, Tetera, Wrocław (2013).

36
RAFAŁ CHOJNOWSKI 
ur. 1966

SELBSTVERCH..., 2012
olej, płótno, 130x140 cm
sygn. p.d.: R. Chojnowski, opisany na odwrocie: RAFAŁ CHOJNOWSKI “SELBSTVERCH...” olej na płótnie 2012r. 130X140cm



38 39
37
JAROSŁAW JESCHKE
ur. 1977

HAVANA
olej, płótno, 30x40 cm
opisany na odwrocie: Jarek Jeschke “Havana” 2012 30x40 olej na płótnie

Jarosław Jeschke (ur. 1977 r.) studiował w  latach 1999-2004 na Uniwersytecie Zielonogórskim w  Instytucie Sztuk Pięknych na kierunku 
malarstwo. W 2004 r. obronił pracę dyplomową w pracowni prof. S. Kortyki. Stypendysta Miasta Zielona Góra (2011) i Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego (2012). Autor wystaw indywidualnych: Patria o Muerte – Ojczyna albo śmierć cz.2” (z Agnieszką Hałas), BWA, 
Zielona Góra (2013); Patria o Muerte – Ojczyna albo śmierć cz.1” (z Agnieszką Hałas) Art Agenda Nova, Kraków (2013); Żelazny, Fundacja 
Salony, Zielona Góra (2012); Żelazny, Wozownia, Toruń (2011); Principium, Art Agenda Nova, Kraków (2009); Identyczny z naturalnym, 
MOA Art, SPOT, Poznań (2008); 9772, Galeria BWA, Zielona Góra (2006); Osiedle słoneczne (z Tomkiem Kopcewiczem), Galeria Klimy 
Bocheńskiej, Warszawa (2006); Obrazy, Galeria Pies, Poznań (2006). Uczestnik licznych wystaw zbiorowych m.in. Fragmentos, Miejsce 
Projektów Zachęty, Warszawa (2012); Krzywy komin, Fundacja Salony, Zielona Góra (2011); Opowiedz mi o tym, Galeria Arttrakt, Wrocław 
(2010); Grusse aus Zielona Góra, Museum Junge Kunst, Frankfurt na Odrą, Niemcy (2010); Junge Malerei aus Polen, Stadtgalerie, Neu-
Isenburg, Niemcy (2010); Lato w mieście, Galeria Klimy Bocheńskiej, Warszawa (2009); Junge Polnische Malerei. Młode Malarstwo Polskie, 
Bestregarts, Frankfurt nad Menem, Niemcy (2009); A letter from faraway, Roxy Art House – The Bowery, Edynburg, Wielka Brytania (2009); 
Kto mnie słyszy? Nic nie widzę, Galeria Studio, Warszawa (2009); Marian Szpakowski – kontynuacja, Galeria Nowy Wiek, Zielona Góra 
(2008); Rybie oko V, Biennale Sztuki Młodych, Galeria Bałtycka, Słupsk (2008); Inspiring Humanity, Artspace Gallery, Edynburg, Wielka 
Brytania (2007); Idolatrie, Galeria Klimy Bocheńskiej, Warszawa (2007); Betonowe dziedzictwo. Od Corbusiera do blokersów, CSW Zamek 
Ujazdowski, Warszawa (2007); Jeżeli jeszcze nie umarli to pewnie jeszcze żyją, Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej, Słupsk (2007); Król 
smalcu, Galeria Szewska 36, Wrocław (2007); Dni Sztuki Współczesnej, Galeria Stara Winiarnia, Zielona Góra (2007); Rybie oko IV. Biennale 
Sztuki Młodych, Galeria Bałtycka, Słupsk (2006); Obraz Roku, Hotel Europejski, Warszawa (2006); Obraz Roku, Pałac Królikarnia, Warszawa 
(2005); Tęsknota za malarstwem, Galeria Stara Winiarnia (2005); Muzeum Ziemi Lubuskiej, Galeria PWW (2005); Tęsknota za malarstwem, 
Galeria Szyperska, Galeria Pies, Poznań (2005); I cóż że ze Szwecji, Galeria PWW Zielona Góra (2003); Na wakacjach się nie umiera, Art 
Gallery Dymlingen, Jönköping, Szwecja (2003); Wystawa dla podróżnych, Dworzec PKP Zielona Góra (2003).



38 39

Artur Przebindowski (ur. 1967 r.) jest absolwentem ASP w Krakowie. Dyplom zrealizował w pracowni prof. R. Banaszewskiego w 1993 r. 
Jest laureatem Grand Prix konkursu malarskiego Prysznic – narodziny przyjemności w Bad Zwischenahn w Niemczech (1998), zdobywcą 
Grand Prix Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na XXIII Festiwalu Polskiego Malarstwa Współczesnego w  Szczecinie (2010), 
Wyróżnienia Regulaminowego oraz Nagrody Publiczności na Biennale Malarstwa Bielska Jesień (2011). Jest autorem dwudziestu wystaw 
indywidualnych, m.in.: Galeria Kersten, Kraków; Galeria Tamka, Warszawa (2006); XXII i XXIV Festiwal Polskiego Malarstwa Współczesnego, 
Szczecin (2008, 2012); Megalopolis, Galeria Bielska BWA (2011); Megalopolis, Konduktorownia, Częstochowa (2011); Megalopolis, 
Galeria BWA, Rzeszów (2013). W  latach 1998–2004 uczestniczył w plenerach malarskich w Polsce, Niemczech, Włoszech i Grecji. Brał 
udział w targach sztuki: The Bloxham Galleries na The Affordable Art Fair, Londyn (2004), Warszawa (2009), HanseArt, Brema (2011), Art 
Event, Namur, Belgia (2011), Kunst en Living, RottIerdam (2011), Trevisian International Art, Bolonia, Włochy; Exposition Internationale d’Art, 
Lautenbach, Francja (2012, 2013); Huntenkunst, Holandia (2012, 2013).

38
ARTUR PRZEBINDOWSKI
ur. 1967

WNĘTRZE MIASTA NO. 5, 2014
akryl, płótno, 70x93 cm
sygn. p.d Artur Przebindowski



40 41

Michał Baca (ur. 1958 r.) studiował na Wydziale Malarstwa ASP w Krakowie. Dyplom zrealizował w pracowni prof. J. Joniaka w 1983 r. 
Stypendysta MKiS. Autor 38. wystaw indywidualnych m.in. Akwizgran, Frankfurt, Norymberga, Wiedeń, Thorn (Holandia). Uczestniczył 
w kilkudziesięciu wystawach zbiorowych w kraju i zagranicą, m.in. Francja, Włochy, Anglia, Szwecja, Dania, Niemcy, Japonia i USA. Laureat 
nagród i wyróżnień w ogólnopolskich konkursach malarskich.

39
MICHAŁ BACA 
ur. 1958

ZIMA W SANSSOUCI, 2013 
olej, płótno, 75x90 cm
sygn. p.d.: Michał Baca 2013, opisany na odwrocie: Michał Baca “Zima w Sanssouci” olej na płótnie 75x90 cm 2013 r.



40 41

Iwona Wojewoda-Jedynak (ur. 1976 r.) studiowała w latach 1997-2002 na Wydziale Malarstwa ASP w Warszawie. Dyplom z wyróżnieniem 
zrealizwała w pracowniach: Tkaniny Artystycznej prof. W. Sadleya, Malarstwa prof. Z. Gostomskiego oraz Struktur Wizualnych prof. J. 
Dyrzyńskiego. Stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (2001). Finalistka konkursu Obraz Roku Art & Business (2003). 
Laureatka wyróżnienia konkursu Fundacji im. F. Eibisch (2003). Autorka wystaw indywidualnych: Rysunek, ASP, Warszawa (2001); Galeria 
Aspekt, Warszawa (2002); Galeria Działań, Warszawa (2002); Galeria osobna, Warszawa (2004); Salon 49, Warszawa (2006); White Stone 
Gallery, Kazimierz Dolny (2007); Galeria Podziemia, Kosciół Kamedułów na Bielanach, Warszawa (2009).

40
IWONA WOJEWODA-JEDYNAK 
ur. 1976

BEZ TYTUŁU, 2006
temper żółtkowa, płótno, 130x80 cm, 
sygn. na odwrocie: IWONA WOJEWODA-JEDYNAK/BEZ TYTUŁU 2006, TEMPERA ZÓŁTKOWA/ 130X80 CM



42 43

Andrzej Fronczak (1959 r.) ma na koncie 37 wystawach indywidualnych oraz udział w 15 plenerach malarskich. W 2009 r. laureat Nagrody 
Prezydenta Miasta Włocławek w dziedzinie kultury. W 2010 r. odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi za działalność społeczno-kulturalną. 
Laureat nagrody publiczności na VIII Ogólnopolskim Biennale Sztuki, Skierniewice (2004) oraz wyróżnień na XV Włocławskich impresjach, 
Galeria dk, Włocławek (2008); XVII Włocławskich impresjach, Galeria dk, Włocławek (2010) i XX Włocławskich impresjach, Galeria dk, 
Włocławek (2013). Brał udział w ponad 80 wystawach zbiorowych i konkursach. Wystawiał w Polsce, Niemczech, Danii, Holandii, Serbii, 
Włoszech, Ukrainie i Słowacji.

41
ANDRZEJ FRONCZAK 
ur. 1959

MIASTO FABRYCZNE, 2014 
technika mieszana, akryl, płótno, 70x50 cm
sygn. p.d.: A. Fronczak 14



42 43

Henryk Laskowski (ur. 1951 r.) studiował w PWSSP w Poznaniu w  latach 1972-1977, gdzie uzyskał dyplom z wyróżnieniem w pracowni 
litografi i prof. L. Mianowskiego oraz w  pracowni malarstwa doc. J. Świtki. W  latach 80. zajmował się grafi ką wydawniczą, plakatem, 
ilustracją książkową, malarstwem. Rok 1981 zatrzymał go na przypadkowej emigracji we Francji. W Paryżu mieszkał do 1983 r. Ma na 
koncie udział w wielu wystawach kraju i zagranicą, w tym pokazy indywidualne m.in.: 3.Biennale Internationale de l’Image, Epinal, Francja 
(1975); Interdebiut’76 Międzynarodowy Przegląd Grafi ki Studenckiej, Kraków (1976); Ogólnopolska Studencka Wystawa Malarstwa, Grafi ki 
i Rzeźby, Warszawa (1977); 7. Bienal International del Deporte, Barcelona, Hiszpania (1979); Galerie Atelier 2, Paryż, Francja (1982); 
Muzeum Sportu, Warszawa (1990); Warszawska Dekada Sztuki (1992); Muzeum Wojska Polskiego, Warszawa (1994); Miejskie Centrum 
Kultury, Radom (1997); Dom Darmstadt, Płock (1998); Stara Pomarańczarnia, Warszawa (2000); Argonauci III Rzeczypospolitej, Muzeum 
Historii Polskiego Ruchu Ludowego, Warszawa (2001); Warszawski Przegląd Sztuk Pięknych, DAP, Warszawa (2003); Galeria Składnica 
Sztuki, Warszawa (2007); Surrealiści Polscy, Galeria SD Panorama, Warszawa (2008); Widzialne, Niewidzialne, Płocka Galeria Sztuki (2009); 
Paris- L’Obsession – Obsesja, Paryż, Francja i Galeria SD Wilanów, Warszawa (2009); Galleria Poliedro, Trieste, Włochy (2010); Kunst aus 
Polen,Stuttgart, Niemcy (2011); Galeria U, Warszawa (2011); Kobieta we wnętrzu, Galeria SD Wilanów, Warszawa (2013).

42
HENRYK LASKOWSKI 
ur. 1951

MGŁA, 2011 
akryl, olej, płótno, 112x82
sygn.l.d. LASKOWSKI, na odwrocie: 
H.LASKOWSKI/2011/A/O/”MGŁA”



44 45

Małgorzata Karp-Soja (ur. 1967 r.) ukończyła krakowską ASP na Wydziale Konserwacji Dzieł Sztuki, uzyskując dyplom u  prof. M. 
Ostaszewskiej w 1992 r. Malarstwo studiowała w pracowni prof. St. Wiśniewskiego, a  rysunek w pracowni prof. A. Rzepki. Trzykrotne 
przebywała na stypendium we Włoszech (1991-1993). jest także autorką ponad 40 wystaw indywidualnych w kraju i za granicą. Jest autorką 
ponad 40 wystaw indywidualnych w kraju i za granicą. Przezentowała prace na ponad 70 wystawach zbiorowych. Jest laureatką wielu 
nagród, z których ostatnio otrzymała President Award na VII Międzynarodowym Biennale Sztuki Współczesnej we Florencji (2009), Medal 
Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie z okazji 100-lecia ZPAP (2011) oraz wyróżnienie na V Międzynarodowym Binnale Sztuki 
Współczesnej Future and Reality w Pekinie (2012).

43
MAŁGORZATA KARP-SOJA
ur. 1967

LALKI PODRÓ Ż NICZKI, 2014
olej, płótno, 50x120 cm
sygn. l.g.: Lalki Podróżniczki Karp-Soja/2014



44 45

Ireneusz Walczak (ur. 1961 r.) jest absolwentem Wydziału Grafi ki ASP w Krakowie, oddział w Katowicach. Pracuje w katowickiej uczelni od 
1988 r. Prowadzi pracownię malarstwa na macierzystej uczelni. Laureat m.in. wyróżnienia na V Triennale z martwą naturą, BWA Sieradz 
(2009); nagrody na Ogólnopolskim Konkursie Malarstwa Animals, Galeria MM Chorzów (2009); Grand Prix Praca Roku przyznawanego 
przez ZPAP Katowice (2008, 2006, 2004, 2003, 2002, 1997/98, 1992); wyróżnienia Muzyka w malarstwie, Galeria Obok, Tychy (2002); 
wyróżnienie na Jesiennym Salonie Sztuki, Ostrowiec Świętokrzyski (2002); nagrody Aqua Fons Vitae na Ogólnopolskiej Wystawie Malarstwa, 
BWA Bydgoszcz (1999); nagrody konsula Austrii na Międzynarodowym Biennale Grafi ki Wobec Wartości, Katowice (1996); Grand Prix 
Bielska Jesień, Bielsko-Biała (1993); Nagrody Wojewody dla młodych twórców, Katowice (1993); Grand Prix – Konkurs Malarski im. 
R. Pomorskiego, Katowice (1998).

44
IRENEUSZ WALCZAK 
ur. 1961

FESTYN, 2012 
olej, płótno; 80x140 cm
sygn. p.d. monogramem, opisany na odwrocie IRENEUSZ WALCZAK OL/PŁ 80X140 2012 “FESTYN”



46 47
45
OLGA WOLNIAK 
ur. 1957

SAMIRA, 2013
olej, płótno, 81x100 cm
sygn. p.d. OW, opisany na odwrocie: OLGA WOLNIAK/”SAMIRA” 2013/ OL/PŁÓTNO 81X100 CM

Olga Wolniak (ur. 1957 r.) w  latach 1975-1980 studiowała na Wydziale Malarstwa ASP w Warszawie. Uzyskała dyplom w pracowni prof. 
T. Dominika i prof. J. Karczewskiego. Autorka wystaw indywidualnych: Galeria Dziekanka, Warszawa (1985); Twarze, Galeria Młodych, 
Warszawa (1988); Junge Maler aus Warschau, Galeria Weisser Elefant, Berlin (1988); Aby dostać dobrego męża, Galeria Test, Warszawa 
(1990); Do pary, Galeria Przyjaciół Akademii Ruchu, Warszawa (1994); Kharkanvand, Djemdjemli i Pardaghi, Galeria Zderzak, Kraków 
(1997); Kirik Ayna, Galeria Zachęta, Warszawa (2000); Kolor i wzór, Galeria Promocyjna, Warszawa (2002); Filharmonia Narodowa, Warszawa 
(2002); Galeria Milano, Warszawa (2003); Rodzaj żeński, Instytut Kultury Polskiej, Sofi a (2003); Malarstwo, Galeria Grafi ki i Plakatu, Warszawa 
(2006); Jesteś taka słodka, Galeria Klimy Bocheńskiej, Warszawa (2007); Draperie, Centrum Olimpĳ skie, Warszawa (2007); Wzory kolory, 
Redakcja Gazety Wyborczej, Warszawa (2008); Ich portret, Pałac pod Blachą, Zamek Królewski, Warszawa (2012). Jej prace znajdują 
się m.in. w zbiorach: Galerii Zachęta, Warszawa; Galerii Studio, Warszawa; Ilana Goor Museum, Jaffa; Kolekcji Marty Tarabuły, Kraków; 
Kolekcji Jacques’a Tourela, Warszawa; Fundacji Sztuki Polskiej ING, Warszawa; Klubu Polskiej Rady Biznesu, pałac Sobańskich, Warszawa; 
Muzeum Narodowego, Warszawa.



46 47

Lidia Krawczyk (ur. 1979 r.) i Wojtek Kubiak (ur. 1978) są laureatami Grand Prix 38. Biennale Malarstwa Bielska Jesień 2007. Lidia Krawczyk jest 
absolwentką Instytutu Sztuk Audiowizualnych oraz Podyplomowych Studiów Gender na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Zajmuje 
się krytyką feministyczną. Jest współredaktorką internetowego czasopisma naukowego „uniGENDER”. Wojtek Kubiak jest absolwentem 
Wydziału Malarstwa ASP w Krakowie. Od 2003 r. pracuje jako asystent na macierzystej uczelni. W 2004 r. roku otrzymał Grand Prix Triennale 
Młodego Malarstwa im. Mariana Michalika w Częstochowie. Był nominowany do konkursu im. Eugeniusza Gepperta i nagrody „Arteonu”. 
Laureat Stypendium Ministra Kultury (1999, 2003/2004), Stypendium Grazelli (2007) oraz Stypendium Młoda Polska (2008).

46
LIDIA KRAWCZYK, WOJTEK KUBIAK
ur. 1979, 1978

BEZ TYTUŁU (Z CYKLU DEJA VU), 2010
olej, płótno, 40x130 cm
opisany na odwrocie: KRAWCZYK KUBIAK LIDIA KRAWCZYK WOJTEK KUBIAK bez tytułu, z cyklu deja vu 40x130 cm olej na płótnie 2010 r.



48 49

Piotr C. Kowalski (ur. 1951 r.) studiował w PWSSP w Poznaniu w latach 1973-1978 na Wydziale Malarstwa. Od 1993 r. pracuje na macierzystej 
uczelni, obecnie prowadzi Pracownię Malarstwa. Do 2010 r. profesor w  Instytucie Wzornictwa Politechniki Koszalińskiej. Autor bardzo 
wielu wystaw indywidualnych, z których najważniejsze to: Bez farby, Miejska Galeria Sztuki, Łódź (2010); Made In Łazarz, Galeria Sztuki 
Współczesnej Profi l, Poznań (2006); Inni i Piotr C. Kowalski, Galeria Biała, Lublin (2003); Piotr C. Kowalski i  inni, Galeria Miejska Arsenał, 
Poznań (2001); Obrazy Naturalne, Galeria r, Poznań (2000); Trzy obrazy. Współautorzy: Samochody, ptaki, ludzie, Galeria Moje Archiwum, 
Koszalin (2000); Obrazy, BWA, Lublin (1987); Obrazy jagodowe, Centre International d’Art Contemporain, Paryż (1983). Uczestnik licznych 
wystaw zbiorowych m.in.: Urban Legend. Festiwal sztuki w  przestrzeni publicznej, Poznań (2009); Asia-Europa – Mediations (Mona 
Collection), Poznań (2007); MATCH Stadtlische Galerie Kubus, Hanower (2004); MMAC Festival in Tokyo No.9 (2002); Polish Art in Assen, 
Rood Voor Drenthe, Holandia (1993); 35 Salon Jeune Peinture, Grand Palais, Paryż (1985).

47
PIOTR C. KOWALSKI
ur. 1951

DWIE WYSPY ALBO JEDNA, 1991 
techn. mieszana, płótno, 73x99 cm 
opisany na odwrocie: KOWALSKI/1991/MIXTE/73X99/”DWIE WYSPY albo JEDNA”



48 49

Wojciech Ćwiertniewicz (ur. 1955 r.) studiował malarstwo na ASP w Krakowie w  latach 1976-1981. Jest laureatem m.in. Nagrody Krytyki 
Artystycznej im. C.K. Norwida i Nagrody Exit za rok 2008. Jest autorem 58. wystaw indywidualnych, z czego najważniejsze to: Malarstwo, 
Galeria Promocyjna, Warszawa (1986); Nowe obrazy, Starmach Gallery, Kraków (1990); Malarstwo, Starmach Gallery, Kraków (1992); 
Obrazy nie ostatnie, Otwarta Pracownia, Kraków (2000); Projekcje, Otwarta Pracownia, Kraków (2006); Mężczyźni, Galeria aTak, Warszawa 
(2008); Malarstwo, Galeria Promocyjna, Warszawa (2008); Życie po życiu, Galeria Kameralna BGSW, Słupsk (2009); To (nie) jest DNA, 
Otwarta Pracownia, Kraków (2010); męskie/żeńskie, Galeria Miejska, Wrocław (2011); Ceci n’est pas un paysage, Skład Solny, Kraków 
(2011). Uczestnik kilkudziesięciu ekspozycji zbiorowych, z których najważniejsze to: Ekspresja lat 80-tych, Galeria BWA, Sopot (1986); 
Świeżo malowane, Zachęta, Warszawa (1988); Opening Up – Six Major Polish Painters, Hammer Gallery, New York (1991); The Expressive 
Struggle, Anderson Gallery, Buffalo (1992); Rozpoznanie, Galeria Bunkier Sztuki, Kraków (1996); Granice obrazu, CSW Zamek Ujazdowski, 
Warszawa (1997); Żebro Ewy? Potencje męskości, Galeria Studio, Warszawa (2009); Ars Homo Erotica, Muzeum Narodowe, Warszawa 
(2010); Apogeum, CSW Znaki Czasu, Toruń (2010); Post-Gauguin, Galeria BWA, Katowice (2011); Salon 100-lecia ZPAP, Bunkier Sztuki, 
Kraków (2011). Jego prace są w  licznych kolekcjach publicznych, m.in. w Muzeum Narodowym w Krakowie, Muzeum Górnośląskim 
w Bytomiu, Bibliotece Głównej ASP w Krakowie.

48
WOJCIECH ĆWIERTNIEWICZ 
ur. 1955

BEZ TYTUŁU, 2006-2007
akryl, olej, płótno, 54x65 cm
na odwrocie nalepka autorska oraz opis: 79,20/11/06 60,16/3/07



50 51

Paulina Karpowicz (ur. 1976 r.) studiowała na Wydziale Malarstwa krakowskiej ASP. Dyplom z wyróżnieniem w 2001 r. uzyskała w pracowni 
malarstwa prof. J. Waltosia. Aneks do dyplomu zrealizowała w pracowni linorytu prof. Z. Lutomskiego. Autorka wystaw indywidualnych: 
Obrazy, Galeria Schody, Warszawa (2002); Noce Arkadii, Galeria Schody, Warszawa (2003); Malarstwo, Galeria Gołogórski, Kraków (2005); 
Naprawdę fajne obrazki, Galeria Bazar Sztuki, Sanok (2009); Zabawy dziewczęce, Galeria Pod Czarnym Kotem, Kraków (2012); Antidotum, 
Galeria Drugie Piętro, Strefa Sztuki, Zamość (2013); The Best Of, Galeria Pod Czarnym Kotem, Kraków (2013); Za późno, za daleko, CSW 
Solvay, Kraków (2014). Uczestniczyła w licznych wystawach m.in.: Na obraz i podobieństwo, Galeria Krypta u Pĳ arów, Kraków (2001); Sześć 
ciał, Pałac Sztuki TPSP, Kraków (2002); Integracje Poznań–Kraków, Trafgallery, Łagów (2002); Promocje, Galeria Sztuki, Legnica (2003); 
Młode malarstwo krakowskie, Miejska Galeria Sztuki Częstochow (2006); 23. Festiwal Polskiego Malarstwa Współczesnego, Szczecin 
(2010); Triennale Malarstwa, Miejska Galeria Sztuki, Częstochowa (2010); Wystawa Filmowa, Galeria Bazar Sztuki, Sanok (2010); 24. Festiwal 
Polskiego Malarstwa Współczesnego, Szczecin (2012); Fanaberie, Bunkier Sztuki, Kraków (2013); Damski sierpowy, Dom Norymberski, 
Kraków (2014). Jest prace znajdują się m.in. w zbiorach: TPSP Kraków i Zachęty Częstochowa.

49
PAULINA KARPOWICZ 
ur. 1976

W, 2006 
olej, płótno, 105x105 cm
opisany na odwrocie: Paulina Karpowicz ‘06 “W” 105x105 olej płótno



50 51
50
ROBERT JAWORSKI 
ur. 1968

BEZ TYTUŁU, 2014
olej, płótno, 90x120 cm 
opisany na odwrocie: robert/jaworski/ bez tytułu/ 2014

Robert Jaworski (ur. 1968 r.) w latach 1988-95 studiował na Wydziale Architektury Politechniki Gdańskiej, a w latach 2003-2009 na Wydziale 
Grafi ki ASP w Warszawie. Dyplom zrealizował w katedrze plakatu pod kierunkiem prof. M. Wasilewskiego. Autor wystawy indywidualnej: 
Oranżeria, Galeria Apteka Sztuki, Warszawa (2011). Uczetnik ekspozycji zbiorowych: Aktualności, Galeria DAP, Warszawa (2012); XI 
Międzynarodowy Jesienny Salon Sztuki, BWA, Ostrowiec Świętokrzyski (2012); Abstrakcja, Galeria DAP, Warszawa (2013).



52 53

Jolanta Caban (ur. 1962 r.) studiowała w  latach 1984-1986 na Wydziale Grafi ki ASP w  Łodzi oraz w  latach 1986-1989 na Wydziale 
Malarstwa w ASP w Warszawie. Uzyskała dyplom z wyróżnieniem w pracowni malarstwa prof. R. Ziemskiego oraz w pracowni grafi ki 
prof. R. Artymowskiego. Stypendystka Ministerstwa Kultury i Sztuki. W 1992 r otrzymała stypendium rządu Francji i odbyła staż w Szkole 
Sztuk Pięknych w Montpellier. Autorka licznych wystaw indywidualnych w Polsce i we Francji. Ma na koncie udział w wielu zbiorowych 
prezentacjach w Polsce, USA i Argentynie.

51
JOLANTA CABAN 
ur. 1962

DZIEWCZYNA, 2014
olej, płótno, 120x60 cm
sygn. p.g. J.CABAN



52 53

Małgorzata Kosiec (ur.1975 r.) w latach 1995-2000 studiowała na Wydziale Grafi ki i Malarstwa ASP w Łodzi. Stypendystka Ministra Kultury 
i Sztuki (1997-1998). Finalistka International Young Art Artlink Sotheby’s (2002). Autorka wystaw indywidualnych: Szósta Dzielnica, Łódź 
(2013); Galeria Fibak, Warszawa (2013); Keep Looking, Miva Galleri, Malmo, Szwecja (2012); Napięcia, Galeria Strefa A, Kraków (2012); 
Ukryte, Galeria Classix Nouveaux/Fibak, Warszawa (2012); Typortraits, Miva Galleri, Malmo, Szwecja (2011); Selected Works, Redhill Gallery, 
Goteborg, Szwecja (2010); Fragmented Forms, Sellars Project Space, Denver, USA (2008); Niepoliczalne Galeria Bizarre, WSPIZ im. L. 
Koźmińskiego, Warszawa (2007); TV Babel, Galeria Opus, VI Festiwal Dialogu Czterech Kultur, Łódź (2007); Face Sale, Galeria Tamka, 
Warszawa (2007); Kunstsalon, Dusseldorf, Niemcy (2005); www.human.com, Ars Nova, Łódź (2005); Close Up, Agency for Architecture 
Gallery, Denver, USA (2005); Malarstwo, Galeria Bałucka, Galerie Miejskie, Łódź (2005). Uczestniczka licznych prezentacji zbiorowych m.in. 
Miva Gallery, Malmo, Szwecja (2011); Artrepublic Gallery, Londyn, Wielka Brytania (2008); Artlink, Sotheby’s, Amsterdam, Holandia (2002); 
Artlink, Elizabeth Foundation for Arts, New York, USA (2002); Artlink, Sotheby’s, Tel Aviv, Izrael (2002). W 2013 r. odbyła się także wystawa 
indywidualna artystki w Miva Galleri, Malmo, Szwecja.

52
MAŁGORZATA KOSIEC 
ur. 1975

DEMON, 2014
olej, płótno; 120x100 cm
sygn. p.d. KOSIEC, opisany na odwrocie: 
MAŁGORZATA KOSIEC 2014 DEMO(N)



54 55

Andrzej Bator (ur. 1951 r.) studiował w PWSSP w Łodzi. Dyplom z grafi ki warsztatowej i poligrafi i uzyskał w 1976 r. Laureat wyróżnienia IV 
Ogólnopolskiego Konkursu na Obraz, Grafi kę i Rysunek Cztery Pory Roku, Szczecinek (1990); I nagrody i wyróżnienia V Ogólnopolskiego 
Konkursu na Obraz, Grafi kę i Rysunek Cztery Pory Roku, Szczecinek (1991); III nagrody II Biennale Ogólnopolskiego Konkursu Barwy 
dźwięku, Słupsk, Ustka (1991); II nagrody i Srebrnej Lampki Górniczej XXII Ogólnopolskiego Turnieju Poetyckiego i Plastycznego Złota 
Lampka Górnicza, Wałbrzych (1991); Grand Prix i Nagrody BWA, VI Ogólnopolskiego Konkursu Malarstwa, Grafi ki i Rysunku Cztery Pory 
Roku, Szczecinek (1992); wyróżnienia Ogólnopolskiej Wystawy Muzyka w malarstwie, Tychy (1996); II nagrody X Międzynarodowego 
Jesienny Salonu Sztuki Homo Quadratus Ostroviensis, Kraków (2010). Finalista Konkursu Malarstwa Bielska Jesień, Bielsko-Biała (1990, 
1992, 1994, fi nalista konkursu Obraz Roku miesięcznika Art&Business (2004). Autor licznych wystaw indywidualnych m.in.: Malarstwo, 
BWA, Łódź (1992); Malarstwo, Muzeum Okręgowe, Wałbrzych (1992); Malarstwo, Galeria SzOK, Szczecinek (1993); Rytmy i dźwięki, 
Galeria Sztuki, Wrocław (1994); Malarstwo, Salon Sztuki Diorama, Gdańsk (1995); Malarstwo, Galeria Sztuki PKO Bank Polski, Łódź (1997); 
Malarstwo, Galeria Bałucka, Łódź (2001); Rysunek, Galeria ASP, Łódź (2003); Rysunki, Galeria Ars Nova, Łódź (2008); ZPAP, Łódź (2013).

53
ANDRZEJ BATOR 
ur. 1951

PRZENIKANIE, 2006 
akryl, płótno; 90x100 cm
opisany na odwrocie: “PRZENIKANIE”/AKRYL 90x100 A.BATOR 2006 ROK/ ANDRZEJ BATOR



54 55
54
JUSTYNA STRĄK 
ur. 1987

BEZ TYTUŁU, 2014 
akryl, płótno, 110x150 cm

Justyna Strąk (ur. 1987 r.) absolwentka Wydziału Malarstwa i Rzeźby ASP we Wrocławiu. Dyplom w 2011 r. w pracowni malarstwa prof. 
S. Kortyki oraz w pracowni projektowania malarstwa w architekturze i urbanistyce prof. W. Kaniowskiego. Autorka wystaw indywidualnych 
w Galerii pod Psem, Akademia Sztuk Pięknych, Wrocław (2009) i Galerii Przy Gołej Ścianie, Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej, Dąbrowa 
Górnicza (2008). Brała udział w wystawach zbiorowych m.in. Dyplomy, BWA Awangarda, Wrocław (2011); Blue, Galeria Aquarelle, Wrocław 
(2011); Kierunek malarstwo, Galeria BrowArt, Browar Mieszczański, Wrocław (2010).



56 57

Przemysław Cerebież Tarabicki (ur. 1954 r.) w  latach 1975-79 studiował na Wydziale Architektury Politechniki Szczecińskiej i Gdańskiej, 
a w latach 1979-83 w PWSSP w Gdańsku architekturę wnętrz i malarstwa. Dyplom z malarstwa otrzymał w pracowni prof. K. Ostrowskiego. 
Autor wystaw indywidualnych: Galeria Klub Trans, Szczecin (1986); Galeria DESA, Szczecin (1988); Muzeum Narodowe, Szczecin (1989); 
Galeria Peter Fey, Berlin, Niemcy (1989); Galeria Gelditsch 45, Berlin, Niemcy (1990); Muzeum Regionalne, Kamień Pomorski (1991); 
Galeria “A-7”, Malmö, Szwecja (1991); Galeria BWA, Szczecin, Polska (1991); Galeria Querformat, Berlin, Niemcy (1992); Galeria “2112” 
Kopenhaga, Dania (1993); Galeria Hotelu Radisson, Szczecin (1995); Galeria Kierat 7, Szczecin (1998); Galeria Klatka, Szczecin (2003); 
Catherine Asquith Gallery, Melbourne, Australia (2009); Fabryka Trzciny, Warszawa (2011); Galeria Trystero, Szczecin (1997, 1999, 2001, 
2005, 2010, 2012); Galeria Kapitańska, Szczecin (2013). Uczetnik licznych ekspozycji zbiorowych w galeriach Niemiec, Danii, Australii, 
Szwecji. Jego prace znajdują się w zbiorach m.in. Muzeum Narodowego, Szczecin i Deutsche Bank. 

55
PRZEMYSŁAW CEREBIEŻ-TARABICKI 
ur. 1954

SPOKÓJ, 2013 
olej, płótno; 100x50cm
sygn..d. TARABICKI, opisany na odwrocie: “SPOKÓJ” 
PRZEMYSŁA CERABIEŻ TARABICKI 20113 OLEJ-PŁÓTNO 
100X50



56 57

56
MACIEJ PYTEL 
ur. 1947

PODRÓŻE ŚLIMAKÓW – W POSZUKIWANIU TOŻSAMOŚCI, 1994 
olej, płótno, 70x60 cm
sygn. p.d.: EMTT ‘94, opisany na odwrocie: Maciej Pytel EMTT Podróże ślimaków – w poszukiwaniu tożsamości

Maciej Edward Pytel (ur. 1947 r.) w  latach 1971-1976 studiował na krakowskiej ASP, w pracowniach prof. Z. Grzybowskiego i prof. A. 
Marczyńskiego. Dyplom zrealizował w pracowni prof. J. Sterna. Ma na koncie liczne wystawy indywidualne m.in. Kraków (1974, 1975, 
1978, 1981, 2013); Bratysława (1974); Świnoujście (1974); Świdwin (1975); Koszalin (1975); Grenoble (1980); Königstein im Taunus (1995); 
Wiesbaden (1996).



58 59

Alina Dorada-Krawczyk (ur. 1952 r.) ukończyła warszawską ASP, studiowała m.in. w  pracowniach prof. J. Tchórzewskiego i  prof. A. 
Rudzińskiego. Należy do ZPAP, IAA/AIAP – UNESCO, l’Association des Peintres et Sculpteurs de la Danse Européens/APSDE/. Inicjator 
Międzynarodowego Ruchu Artystycznego Artinterference i Grupy Twórczej Art. Ma na koncie liczne wystawy, z  których najważniejsze 
to: Ambasadorowie Sztuki, Galeria DAP, Warszawa (2013); Galeria Opera, Kair, Egipt (2012); Warszawa w Wilnie, Wilno, Litwa (2012); 
Ground ATR, Galeria DAP, Warszawa (2011); Interferencje, Galeria DAP, Warszawa (2011); Salon d’Arts Actuels, Magny-en-Vexin, Francja 
(2010); Obrazy muzyką malowane, Pałac Sztuki, Kraków (2009); Poznaj Zmiany, Salon Polski, Poznań (2009); Stara Kordegarda, Łazienki 
Królewskie, Warszawa (2006); Galeria Serdica, Instytut Kultury Bułgarskiej, Warszawa (2003); Galeria Nova, Lublin (2002); Casa de la Caritat, 
Barcelona, Hiszpania (2001); Galeria Otwarte Koło, Warszawa (2001); Galeria Europa, Nowy York, USA (2000); Ekspresja, Instytut Kultury 
Polskiej, Londyn (1999); Młodzi, Dusseldorf, Niemcy (1977).

57
ALINA DORADA-KRAWCZYK 
ur. 1952

POMIĘDZY, 2013 
olej, płótno, 100x140 cm
sygn. p.d. Alina Dorada ‘13, opisany na odwrocie: ALINA DORADA-KRAWCZYK TYTLE 
“POMIĘDZY” olej wym. 100x140 cm



58 59
58
EUGENIUSZ MINCIEL 
ur. 1958

ZIELONA NIESKOŃCZONOŚĆ, 2014 
akryl, cement, werniks, płótno, 100x100 cm
sygn. p.d.: Minciel 2014, opisany na odwrocie: EUGENIUSZ MINCIEL “ZIELONA NIESKOŃCZONOŚĆ” AKRYL, CEMENT, WERNIKS 2014 
100x100

Eugeniusz Minciel (ur. 1958 r.) zrealizował dyplom z malarstwa w 1985 r. na ASP we Wrocławu, w pracowni prof. W. Gołkowskiej. Autor 
wystaw indywidualnych: Galeria w Pasażu, Desa, Wrocław (1985); Galeria Teatru Stu, Kraków (1987); Do góry nogami, Galeria BWA, Wrocław 
(1989); Galeria Promocyjna, Warszawa (1990); Obrazy Łupane, Galeria BWA, Wrocław (1991); Galeria Gatic, Göteborg, Szwecja (1992); 
Państwowa Galeria Sztuki, Legnica (1992); Galeria BWA, Nowy Sącz (1993); Galeria Wzgórze Zamkowe; Lubin (1994); Galeria El, Elbląg 
(1996); Galeria na Odwachu, Wrocław (1996); Galeria BWA, Nowy Sącz (1996); Galeria na Odwachu, Wrocław (1998); Galeria Kameralna; 
Słupsk (1999); Galeria Promocyjna, Warszawa (2000); Galeria Dominique Lang, Dudelage, Luksemburg (2003); Galeria Doxa, Czeski 
Krumlov, Czechy (2003); Galeria BWA, Wrocław (2003); Galeria Na Solnym; Wrocław (2003); Galerie Drei Eichen, Emern, Niemcy (2006); 
Galeria Promocyjna, Warszawa (2009/10); Galeria BWA, Gorzów Wielkopolski (2012); 4 EMfabery, przestrzeń miejska, Wrocław (2012); 
Księżyce 2, Galeria Entropia, Wrocław (2012). Ma na koncie udział w ponad 80 wystawach zbiorowych, w tym kultowych już ekspozycji 
ekspresji lat 80. Jego prace znajdują się m.in. w zbiorach Muzeum Narodowego we Wrocławiu i Muzeum Narodowego w Warszawie.



60 61

Renata Bryjanowska (ur. 1969 r.) jest absolwentką Wydziału Malarstwa ASP we Wrocławiu. Dyplom zrealizowała w pracowni prof. W. 
Gołkowskiej w 1992 r. Stypendystka Ministerstwa Kultury i Sztuki (1999). Autorka 6 wystaw indywidualnych, uczestniczka prezentacji m.in. 
O względności, Zamek Wojnowice; Malarstwo, Galeria Abakus, Wrocław; Malarstwo, Filharmonia Wrocławska; Trzy kolory, Galeria Lufcik, 
Warszawa; Egeria, Ostrów Wielkopolski; IV Ogólnopolski Salon Sztuki, Ostrowiec Świętokrzyski; Malarstwo, Galeria BWA Awangarda, 
Wrocław; Bielska Jesień (1995,1997, 2001, 2007); III Biennale Form Malarskich, Toruń (wyróżnienie).

59
RENATA BRYJANOWSKA 
ur. 1969

T.WEEK, 2007
akryl, płótno, 120x100 cm
opisany na odwrocie: Renata Bryjanowska “T.Week” 120x100 AKRYL 2007



60 61
60
HANNA KARASIŃSKA-EBERHARDT 
ur. 1956

PEJZAŻ METAFIZYCZNY TAM, 2014
olej, płótno, relief, 2x55x55 cm (dyptyk)
opisany na odwrocie

Hanna Karasińska-Eberhardt (ur. 1956 r.) studiowała na Wydziale Malarstwa warszawskiej ASP w pracowni prof. T. Dominika. Dyplom 
zrealizowała w pracowni prof. S. Gierowskiego w 1984 r., wraz z aneksem z ceramiki. Stypendystka Ministra Kultury i Sztuki w latach 1984/86. 
Brała udział w kilkudziesięciu wystawach zbiorowych w Polsce i za granicą. Miała kilkanaście wystaw indywidualnych.



62 63

Jerzy Głuszek (ur. 1956 r.) ukończył Wydział Malarstwa, Grafi ki i Rzeźby ASP we Wrocławiu. Dyplom otrzymał w  1981 r. Po studiach 
współpracował przy powstawaniu pisma Luxus oraz Głuszec oraz brał udział w kilku happeningach i spektaklach artystycznych. Autor 
16 wystaw indywidualnych, między innymi w  Goeteborgu, Sztokholmie, Krakowie, Warszawie i  Wrocławiu. Uczestnik wielu wystaw 
zbiorowych. Członek jury międzynarodowych konkursów satyrycznych (Chiny, Polska). Laureat wielu nagród m.in. czterokrotnie nagradzany 
na Ogólnopolskiej Wystawy Pasteli, Nowy Sącz (1989-1996); wyróżnienia honorowego II Ogólnopolskiego Triennale Rysunku Polskiego 
Lubaczów (1996); I  nagrody Wystawy Przedwiośnie Okręgu Świętokrzyskiego, Kielce (2000); Nagrody III Ogólnopolskiego Konkursu 
Malarskiego Triennale z Martwą Naturą, Sieradz (2003); Nagrody Marszałka Województwa Dolnośląskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
kultury Wena, Legnica (2012); wyróżnienia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Piękniejsza Polska, Warszawa (2013). Ma na koncie 
także ok. 40 nagród w dziedzinie grafi ki satyrycznej i ilustracji na międzynarodowych konkursach i wystawach m.in.: Grand Prize, The 5th 
Googlm International Cartoon Competition, Chiny (2006); Master Prize, The Master Cup International Cartoon and Illustration Biennial, 
Chiny (2007); Grand Prize, Festival of European Satire Billygoats, Poznań (2008); Spezial prize, 29th International Nasreddin Hodja Cartoon 
Contest, Turcja (2009); Spezial Prize, Humour a Gallarate International Cartoon Contest, Włochy (2009); Grand Prize w Międzynarodowym 
Konkursie The Big Boat of Humour, Łódź (2009); Grand Prize, w Międzynarodowym Konkursie Satyrycznym Debiut, Zielona Góra (2010, 
2013); I Prize, International Exhibition Satyrykon, Legnica (2010); Grand Prize, 12 th Portocartoon World Festival, Porto, Portugalia (2010); 
I Nagroda w 21. Międzynarodowej Wystawie Satyry, Trydent (2012); II Nagroda w Międzynarodowym Konkursie Satyry, Satyrykon, Legnica 
(2013); III Prize, 16 th Portocartoon World Festival, Porto, Portugalia (2014).

61
JERZY GŁUSZEK 
ur. 1956

OBIEKT 4, 2008 
akryl, płyta, 53x73 cm 
sygn. p.d.: J.G. 08; opisany na odwrocie: JERZY GŁUSZEK 2008 r. akryl



62 63
62
PIOTR SZWABE 
ur. 1975

BEZ TYTUŁU, 2013
olej, płótno, 142x92 cm
opisany na odwrocie: Piotr Szwabe vel Pisz 142x92 cm

Piotr Szwabe vel Pisz (ur. 1975 r.) zajmuje się malarstwem ściennym i  sztalugowym. Założyciel Pracowni Ludzie Gdańsk, malarskiej 
grupy SAM im. Vincenta Van Gogha, zespołów performatywno-happeningowych, kurator Europejskiego Festiwalu Malarstwa Ściennego 
Monumental art Gdańsk-Zaspa. Laureat nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego za realizację cyklu murali związanych XXV-leciem 
Sierpnia 80 (2006) i nagrody Prezydenta Miasta Sopot za realizację muralu związanego ze 100-leciem Miasta. Stypendysta Marszałka 
Województwa Pomorskiego (2003, 2007), Miasta Gdańska (2000-2002) i College of Art Londyn, Wielka Brytania (1997). Uczestnik wystaw 
zbiorowych Gentelmens Story Club, CK Zamek, Poznań (2006); Przesyt, CSW Zamek Ujazdowski (2004); Sex, sztuka i  kasety video, 
Modelarnia/Wyspa, Gdańsk (2002). Autor ekspozycji indywidualnej Wyborcy czy wyznawcy?, Galeria Inner Spaces, Poznań (2006).



64 65

Dorota Kozieradzka (ur. 1982 r.) studiowała na Wydziale Malarstwa w ASP w Warszawie w latach 2001-2007. Dyplom zrealizowała w pracowni 
malarstwa prof. J. Modzelewskiego, a  aneks do dyplomu z  fotografi i u prof. G. Kowalskiego. W  2009 r. została laureatką programu 
stypendialnego “Młoda Polska”. Brała udział w Biennale Sztuki Młodych Rybie Oko 4 w Bałtyckiej Galerii Sztuki w Ustce w 2006 r., oraz 
w 2007 r. w Supermarkecie Sztuki “(Im)mortal love” w Warszawie i 38. Biennale Malarstwa “Bielska Jesień”. W 2009 r. zaprezentowała swoje 
prace w ramach wystawy “Fontainebleau” w CSW Zamek Ujazdowski w Warszawie. W 2012 r. z Michalem Szuszkiewiczem prezentowała 
wystawę Legenda, Galeria Studio, Warszawa.

63
DOROTA KOZIERADZKA
ur. 1982

FIRE, 2013 
tempera żółtkowa, płótno, 100x130 cm
opisany na odwrocie: Dorota Kozieradzka “Fire”, 100x130 cm, tempera żółtkowa na płótnie 2013 r.



64 65
64
GOSSIA ZIELASKOWSKA 
ur. 1983

STORY-FACTORY, 2011
olej, płótno, 90x90 cm 
opisany na odwrocie: Gossia Zielaskowska Story-Factory 2011 olej

Gossia Zielaskowska (ur. 1983 r.) w 2009 r. obroniła dyplom z malarstwa na ASP w Poznaniu w pracowni prof. T. Siwińskiego. Równolegle 
studiowała fotografi e na tej samej uczelni. Stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w 2008 r. Wystawiała w Holandii 
i Włoszech. Laureatka Grand Prix I Ogólnopolskiego Konkursu Malarskiego ZADRA (2009). Uczestniczka wystaw zbiorowych: Piazza della 
Repubblica, Urbino, Włochy (2003); The Markt, Delft, Holandia (2004); Piazza del Campo, Siena, Włochy (2005); wystawa w  ramach 
VII i VIII edycji konkursu AUTOPORTRET, Muzeum Regionalne w Stalowej Woli (2008 i 2009); Przestrzeń publiczna – Konteksty, Galeria 
Sztuki Współczesnej PROFIL, Centrum Kultury ZAMEK, Poznań (2010); Ground Art, Galeria Fibak, Warszawa (2011). Autorka wystaw 
indywidualnych: Sen z butelki po oranżadzie, Galeria Bekos, Poznań (2008); „Myśli uchwycone, Stary Browar, Poznań (2008); Galeria Zadra, 
Warszawa (2009); Kobieca intuicja, Galeria Fibak, Warszawa (2010).



66 67

Kamila Model (ur. 1988 r.) w 2012 r. obroniła dyplom na Wydziale Malarstwa ASP w Gdańsku. Obecnie rezydentka pracowni malarskiej 
w projekcie DOM w Gdańsku, którego pomysłodawcami jest Kolonia Artystów. Laureatka nagrody pisma artystycznego EXIT w II Przeglądzie 
Młodej Sztuki “Świeża Krew” w galerii Socato we Wrocławiu. Otrzymała stypendium Rektora ASP w Gdańsku za najlepsze osiągnięcia 
w nauce i pracy twórczej. Uczestniczka wystawa zbiorowych: Świeża Krew. II Przegląd Młodej Sztuki, Galeria Socato, Wrocław (2012); 
Znakowa nieoczywistość istnienia, Gdańska Galeria Miejska, Gdańsk (2012); Artystyczna Podróż Hestii – Ergo Arena, Gdańsk/Sopot 
(2012); Gdańskie Biennale Sztuki, Gdańska Galeria Guntera Grassa, Gdańsk (2012).

65
KAMILA MODEL 
ur. 1988

LABORATORYJNE BADANIA UCZUĆ, 2013 
olej, płótno, 130x120 cm 
opisany na odwrocie: Kamila Model Laboratoryjne badania uczuć 2013



66 67
66
BOGNA GNIAZDOWSKA 
ur. 1964

PINOKIO I WRÓŻKA, 2012-2014
olej, płótno, 80x80 cm
sygn. l.d.: BG ‘12-14, opisany na odwrocie: BOGNA GNIAZDOWSKA “PINOKIO I WRÓŻKA” OLEJ 2012-2014 80x80 cm

Bogna Gniazdowska (ur. 1964 r.) studiowała na Wydziale Malarstwa ASP w Warszawie. Dyplom z wyróżnieniem w pracowni malarstwa prof. 
S. Gierowskiego oraz w pracowni problemów malarstwa w architekturze prof. R, Winiarskiego uzyskała w 1990 r. Stypendystka Ministra 
Kultury i Sztuki. Autorka licznych wystaw indywidualnych m.in. Od tego nie uciekniesz, Galeria Dziekanka, Warszawa (1992); Osoby, Galeria 
Test, Warszawa (1992); Osoby II, Galeria Styk, Warszawa (1992); Malarstwo, Galeria Art, Warszawa (1995); Refl ektionen, Galeria East Art 
Kunsthandel, Berlin (1997); Album, Galeria Art, Warszawa (1999); Wczoraj, Galeria Promocyjna, Warszawa (2000); Portrety Portretów, Galeria 
Fret@Porter, Warszawa (2002); Malarstwo, Galeria Promocyjna, Warszawa (2005).



68 69

Marta Kochanek-Zbroja (ur. 1979 r.) dyplom na Wydziale Malarstwa ASP w Warszawie zrealizowała w pracowni prof. L. Tarasewicza w 2004 
r. Autorka wystaw indywidualnych w galeriach: Galeria Milano, Warszawa (2004, 2005, 2010), Klimy Bocheńskiej, Fabryka Trzciny (2004), 
Cafe Baumgart, CSW, Warszawa (2004), Zakręt, UW, IHS, Warszawa (2005), Promocyjnej, Warszawa (2008).

67
MARTA KOCHANEK ZBROJA 
ur. 1979

HURRA !, 2010
akryl, płótno, 40x60 cm
sygn.



68 69
68
PAWEŁ ZAPENDOWSKI 
ur. 1962

JULIETTE BINOCHE-CHOCOLAT-WITH TENDERNESS, 2014 
olej, płótno, 2x61x61 cm (dyptyk)
sygn. p.d. ZAPENDO, opisany na odwrocie: Paweł Zapendowski-Paris-avril 2014 oraz Juliette Binoche-Chocolat-with tenderness

Paweł Bitka Zapendowski (ur. 1962 r.) studiował na krakowskiej ASP w pracowni scenografi i prof. J. Skarżyńskiego i prof. A. Kreutza-
Majewskiego oraz rysunek i malarstwo w pracowni prof. Z. Grzywacza. Ukończył także Akademię Muzyczną w Krakowie. Autor wystaw 
indywidualnych: Dziewczynki są mądre, a  ładny chłopiec..., Galeria BWA, Wrocław (2009); Dwie Polski, MGS, Zakopane (2009); słowo/
muzyka/obraz, Galeria BWA, Rzeszów (2007); art/Romans: Female in @llenstein, Galeria BWA, Olsztyn (2006); Sztuka/Krynica – Kraina 
uśmiechu, MBWA, Krynica (2005); Szalenie rozkoszne nożyczki, Salon Sztuki Pro Arte, Zielona Góra (2004); Galeria Fraktal, Bielsko Biała 
(2004); W ogrodzie siostry – Georg Trakl, Austriacki Konsulat Generalny, Kraków (2004); Musik in Bildern, Die Muhle, Oberteuringen (2003); 
Amadeus, Landratsamt Bodenseekreis, Friedrichshafen (2003); Opery Krzysztofa Pendereckiego – w poszukiwaniu wizji teatru muzycznego, 
Florianka i Hotel Senacki, Kraków (2003); Teatr kontra media, Centrum Scenografi i Polskiej, Katowice (2001). Dramaturg, kompozytor, autor 
spektakli muzycznych. W  latach 90. kompozytor w kabarecie Piwnica pod Baranami, autor ponad 100 piosenek, spektakli muzycznych 
i kabaretowych, koncertów, nagrań TV.



70 71

Wanda Juścińska (ur. 1947 r.) jest laureatką II nagrody Tenth Annual International Exhibition Of Miniature Art, Toronto, Kanada (1995); 
nagrody Grand Prix Salon International de l’Aqurelle d’Uckange, Uckange, Fracja (1999); Nagrody Specjalnej Jury Salon International de 
l’Aqurelle d’Uckange, Uckange, Fracja (2010). Otrzymała medal Za zasługi dla województwa gorzowskiego (1996) oraz Dyplom Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego (2007). Ma na koncie 11 wystaw indywidualnych. Uczestniczyła w ponad 54 wystawach w Polsce 
i zagranicą m.in.: Międzynarodowym Konkursie Sztuki Miniaturowej, Toronto, Kanada (1989, 1990, 1995, 1996, 1999); V Międzynarodowym 
Biennale Sztuki Miniaturowej, Gronĳ  Milanovac, Jugosławia (1998); V Międzynarodowym Biennale Akwareli, Any-Martin- Rieux, Francja 
(1998); IX Międzynarodowej Wystawie Akwarel Treg’Aquarelle, Tregastel, Francja (1998); IX Międzynarodowym Salonie Akwarel, Uckange, 
Francja (1999); The fi fth International Biennial Of Miniature Arts Gornji Milanovac, Jugosławia (2000); I Międzynarodowej Wystawie Sztuki 
Miniaturowej, Podgorica, Czarnogóra (2003); Salon International de l’Aqurelle d’Uckange, Uckange, Fracja (2010); Ogólnopolskiej Wystawie 
Miniatury Tkackiej, Łódź (2010); 100 lat ZPAP. Twórczość Artystów Okręgu Zielonogórskiego ZPAP, Zielona Góra (2011); Pokolenia Sztuki 
Gorzowskiej, Gorzów Wlkp. (2013). 

69
WANDA JUŚCIŃSKA 
ur. 1947 

DESZCZOWY DZIEŃ, 2000
akwarela, papier, 46x68 cm w świetle passe-partout
sygn. l.d.: WJuścińska 2000, na odwrocie nalepka autorska



70 71
70
ANDRZEJ FRANASZEK 
ur. 1964

ŚWIAT, 2012
akryl, płótno, 40x80 cm 
sygn. p.d. A.FRANASZEK 12, opisany na odwrocie: A.FRANASZEK 12

Andrzej Franaszek (ur. 1964 r.) ukończył Wydział Rzeźby krakowskiej ASP w  1989 r. Przez wiele lat zajmował się architekturą wnętrz 
i designem. W 2008 r. powrócił do rzeźby i malarstwa. Wystawiał wystawiał głównie za granicą, przede wszytkim w Niemczech.



72 73

Jan Szczepkowski (ur. 1975 r.) w latach 1998-2003 studiował na ASP w Krakowie. Dyplom uzyskał na Wydziale Malarstwa w pracowniach 
prof. J. Waltosia, prof. G. Bednarskiego, prof. J. Orbitowskiego i prof. Z. Lutomskiego. Wcześniej studiował Wychowanie Plastyczne na 
Akademii Pedagogicznej w Krakowie. Laureat 2 miejsca na 11 Biennale Plastyki Krośnieńskiej, Galeria BWA, Krosno (2011); 1 miejsca 
i nagrody Marszałka Województwa Podkarpackiego konkursu Obraz, Grafi ka, Rysunek, Rzeźba Roku, Rzeszów (2009); nagrody Prezydenta 
Przemyśla na Triennale Malarstwa Srebrny Czworokąt, Przemyśl (2009). Autor wystawy indywidualnej Obrazy do ciemnych pokoi, Galeria 
BWA, Sanok (2007). Uczestnik wystaw zbiorowych, m.in.: Ukryte Przejawy Niecodzienności, Sanok (2011); Made In Poland, Berlin (2011); 
Kolory Podkarpacia, Berlin, Nürnberg, Saarbrücken, Łańcut (2010-2011); Photocopypainting, Galeria BWA Sanok (2010); Letnie Konfrontacje 
Artystów Sanockich, Galeria BWA, Sanok (2007, 2006); VI Triennale Sztuki Sacrum, Częstochowa (2006); Grafi ka, Galeria Zajazd, Muzeum 
Historyczne, Sanok (2005); Triennale Malarstwa, Częstochowa (2004); Sześć Ciał, Pałac Sztuki, Kraków (2001).

71
JAN SZCZEPKOWSKI 
ur. 1975

AKT, 2011 
olej, płótno, 80x100 cm
opisany na odwrocie: JAN SZCZEPKOWSKI 2011 -Akt- Szczepkowski



72 73

Aqualoopa ................................................................................................32

Baca Michał ..............................................................................................39

Badowska-Twarowska Wanda.......................................................35

Bator Andrzej ...........................................................................................53

Bojdys Rafał .................................................................................................6

Bryjanowska Renata ............................................................................59

Buczkowska Anna ................................................................................12

Caban Jolanta .........................................................................................51

Cerebież-Tarabicki Przemysław ....................................................55

Chojnowski Rafał...................................................................................36

Ćwiertniewicz Wojciech ...................................................................48

Dętkoś Monika .......................................................................................30

Dorada-Krawczyk Alina .....................................................................57

Folfas Andrzej ..........................................................................................18

Franaszek Andrzej .................................................................................70

Frej Marta ...................................................................................................10

Fronczak Andrzej...................................................................................41

Głuszek Andrzej .....................................................................................14

Głuszek Jerzy ...........................................................................................61

Gniazdowska Bogna ...........................................................................66

Górak Sylwia.............................................................................................19

Herc Ilona .....................................................................................................2

Issaieff  Grzegorz ....................................................................................34

Jarmoliński Bartek ...................................................................................1

Jaworski Robert .....................................................................................50

Jeschke Jarosław ...................................................................................37

Jędrczak Michał ......................................................................................24

Johnsson Jolanta ..................................................................................23

Juścińska Wanda ...................................................................................69

Karasińska-Eberhardt Hanna .........................................................60

Karp-Soja Małgorzata .........................................................................43

Karpowicz Paulina ................................................................................49

Kasprzak Andrzej ...................................................................................13

Kochanek Zbroja Marta ....................................................................67

Korenkiewicz Małgorzata ...................................................................8

Korszun Adam ........................................................................................11

Kortyka Stanisław .................................................................................21

Kosiec Małgorzata ................................................................................52

Kowalski Piotr C. ....................................................................................47

Kozieradzka Dorota .............................................................................63

Krawczyk Lidia, Kubiak Wojtek ......................................................46

Laskowski Henryk .................................................................................42

Maćkowiak Małgorzata .....................................................................29

Malik Jan Wojciech...............................................................................28

Miazek Ewa ...............................................................................................15

Minciel Eugeniusz ................................................................................58

Mistak Tomasz ............................................................................................9

Model Kamila ..........................................................................................65

Murawska Beata ....................................................................................22

Ostrowska Iwona ..................................................................................16

Pawlik Joanna ..........................................................................................31

Piotrowski Grzegorz L. .......................................................................33

Przebindowski Artur ...........................................................................38

Pytel Maciej ..............................................................................................56

Roszkowski Aleksander .....................................................................26

Serafi n Tadeusz L. ..................................................................................27

Skrzypek Grzegorz ...............................................................................20

Stabryła Sylwester ...................................................................................7

Strąk Justyna ............................................................................................54

Szczepkowski Jan .................................................................................71

Szwabe Piotr ............................................................................................62

Śmigielski Grzegorz .............................................................................25

Świniarski Tadeusz ...................................................................................5

Tycz Viola .......................................................................................................4

Walczak Ireneusz ...................................................................................44

Wilk Urszula ..............................................................................................17

Wojewoda-Jedynak Iwona .............................................................40

Wolniak Olga ...........................................................................................45

Zapendowski Paweł ............................................................................68

Zawierucha Katarzyna ..........................................................................3

Zielaskowska Gossia ...........................................................................64

INDEX

POLSWISS ART

DOM AUKCYJNY POLSWISS ART Iwony Büchner

00-490 Warszawa, ul. Wiejska 20

(vis a vis Hotelu Sheraton)

tel. /fax: 22 628 13 67, tel. 22 629 46 87

galeria@polswissart. pl, www. polswissart. pl

Opracowanie katalogu: Maria Jaxa-Chamiec

Zdjęcia: Dariusz Kowalik, tel. +48 792 79 42 42, e-mail: darek. kowalik@wp. pl

Projekt i skład: Paweł Wolski, tel. +48 691 201 682, e-mail: pawel@fi rstgroup. net. pl 



74 75

1. Aukcja prowadzona jest zgodnie z przepisami prawnymi przez upoważnioną osobę zwaną dalej Au-

kcjonerem.

2. Tak zwane postąpienie w licytacji (podwyższenie stawki) określa Aukcjoner.

3. Do udziału w licytacji upoważniają wyłącznie tabliczki z numerami identyfi kacyjnymi. Pracownicy 

Domu Aukcyjnego wydają je przed aukcją. Dane osobiste kupującego pozostają do wyłącznej wia-

domości Domu Aukcyjnego.

4. Kupujący pragnący zachować anonimowość po uprzednim uzgodnieniu z Domem Aukcyjnym 

mogą wziąć udział w licytacji przez telefon lub zlecić Domowi Aukcyjnemu licytowanie w ich imieniu. 

5. Zakończenie licytacji danego obiektu następuje w momencie uderzenia młotkiem przez aukcjonera 

i jest równoznaczne z zawarciem umowy kupna-sprzedaży. Osoba, która oferuje najwyższą cenę staje 

się nabywcą z wyjątkiem, gdy dzieje się to w sytuacji sporu. Aukcjoner ma prawo ów spór rozwiązać 

lub też ponownie zaoferować obiekt.

6. Do ogólnej wartości kwoty wylicytowanej doliczona zostaje opłata organizacyjna w  wysokości 15%. 

Należność za zakupione obiekty może być zapłacona gotówką, przelewem lub kartą płatniczą.

7. Prawo własności przechodzi na rzecz kupującego w momencie dokonania całej wpłaty.

8. Dom Aukcyjny gwarantuje zgodność cech opisanych w katalogu ze stanem faktycznym. Dom Au-

kcyjny nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady fi zyczne i prawne zakupionych obiektów.

9. Dom Aukcyjny nie oferuje usługi pakowania oraz wysyłki zakupionych przedmiotów jednakże na 

życzenie klienta Dom Aukcyjny może odpłatnie zapakować przedmiot oraz wysłać go na koszt Ku-

pującego. Dom Aukcyjny nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia obrazu w czasie 

transportu.

REGULAMIN AUKCJI



74 75

ZLECENIE LICYTACJI

Aukcja Dzieł Sztuki

17 czerwca 2014, godz. 19. 00

Prosimy o podpisanie zlecenia. 

Imię, Nazwisko  ......................................................................................... Data, Podpis...............................................................................

Dom Aukcyjny

Polswiss Art Sp. z o. o

00-490 Warszawa

ul. Wiejska 20

Tel. :/Fax: 22 628 13 67

e-mail: marzena. karpinska@polswissart. pl

Możliwe jest złożenie pisemnej oferty na obraz zgłoszony do licytacji bądź udział telefoniczny. Należy wypełnić kwe-

stionariusz zgłoszeniowy i przesłać faxem do dnia poprzedzającego aukcję, na numer (22) 628 13 67, Dom Aukcyjny 

zastrzega sobie możliwość odrzucenia oferty w przypadku niezgodności podanych danych ze stanem faktycznym. 

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Imię i Nazwisko

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Dokładny adres

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Telefony, fax, e-mail

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Dokument tożsamości

Dom Aukcyjny Polswiss Art. gwarantuje poufnośc danych osobowych

Nr pozycji

w katalogu

Opis pozycji 

(autor tytuł, wymiary)

Maksymalna 

cena oferenta

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Dom Aukcyjny Polswiss Art Sp. z o. o. moich danych osobowych w celach 

marketingowych. 





Zapraszamy na showroom kolekcjonerski, który odbędzie się 

w weekend poprzedzający licytację (14-15 czerwca 2014 r.) 

w godz. 11:00 – 18:00 w siedzibie domu aukcyjnego Polswiss Art.

Spotkanie to stanowi okazję do rozmów o sztuce we wszelkich jej 

aspektach, prezentacja oferty aukcyjnej jest w tym kontekście tylko 

pretekstem. 

Eksperci naszego domu aukcyjnego z przyjemnością podzielą 

się swoją wiedzą z zakresu inwestowania i kolekcjonowania 

sztuki współczesnej, zasad budowy zbiorów, ich katalogowania, 

eksponowania (oprawa, oświetlenie) i konserwacji. 

Z przyjemnością też wysłuchają Państwa opinii i refleksji na temat 

sztuki i posiadanych dzieł.


